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باز سیزده رجب و یادآوری میلاد انسانی که در 
تمام طول تاریخ بشریت به جز انبیییای ایی یی 

جانبه و ایگوییی بیرای  واجد یک شخصیت همه
 بشریت بر مبنای فطرت است فرا رسید.

انسانی که نه تن ا در دوران حیات خویش، بلکه 
تواند ایگویی به تمام معنیا  برای تمامی تاریخ می

باشد. چنانچه امروزه علاوه بر پیییروان فیر  
اسلامی، برای اندیشمنیدان و میقینینیان و 

نظران دیگر ادیان به عنوان ییک اییگیو  صاحب
 شناخته شده است. 

متأسفانه هرگاه سخنی از آن حضرت به میییان 
آید، فنط ابعادی از ابعاد وجودی آن حضیرت  می

همچون شجاعت، ایمان و رعایت عیداییت در 
 گیرد. اذهان شکل می

هرچند این ابعاد، ارزش خاص خیوییش را دارا 
تواند ایگوی ییک  باشند، ویی به تن ایی نمی می

طلبد ابعاد  انسان اسوه در تمام ابعاد باشد. یذا می
دیگر شخصیتی آن حضرت را برای شینیاخیت 
بیشتر طرح نمود و برآن تأکید کرد؛ چرا که عدم 
بیان آن مقروم نمودن بشریت از ایین ابیعیاد 
انسانی است و شاید قصوری از جانب ما شیعیان 
و پیروان آن حضرت قلمداد گردد. یذا در ایین 
مختصر سعی بر آن است در حد ف م و وسع بیه 

 ابعاد وجودی آن حضرت  پرداخته شود.
های آن حضرت، که حینییینیتیا   از جمله ویژگی

امروز نیاز جامعه بشیری بیه خصیوص دول 
اسلامی و مسلمانان، بالاخص شیعیییان اسیت 

 عبارتند از:
کنترل و در اختیار بودن زبان. در اخیتیییار  -ایف

بودن زبان از امتیازاتی است که انسان را از بنیه 
نماید. در کیلام  موجودات و مخلوقات متمایز می

مولا چنانست که زبان یک اندام گوشتی اسیت 
که اگر آن را در اختیار نگیریم و بیا عیلیم و 
شناخت صقبت ننماییم، گاهی از حیییوانیات 

ای اسیت بیرای  گردیم. زبان وسیله تر می پست
بیان در ج ت رشد معارف اهل بیییتع  د در 
مقیط پیرامونی خویش، فلذا به جز دشیمینیان 

توان یافت که از گیفیتیار آن  دین کسی را نمی
 حضرت خشمگین و رنجیده خاطر شده باشد.

خوشخویی و خوشرویی. خیوشیخیوییی و  -ب
خوشرویی به عنوان اخلا  حسنه مقبت به بیار 

گردد. بیه هیمییین  آورد. و موجب جذب می می
خاطر در طول تاریخ زنیدگیانیی آن حضیرت 
بدخلنی، تندروی، بی حرمتی مشاهده و میطیرح 

 نگردیده است.
 شجاعت وایستادگی در دین. با وجود آمیاج -ج

کینینید،  در حایی که در و همسایه اهانیت میی
کینینید.  گیری می بزرگان جامعه اهانت و سخت

کند، آدم پست و رذل اهیانیت  شاعر مسخره می
کند، ویی آن حضیرت در میییان امیواج  می

س مگین مخایفت، مقکم و استوار چیون کیوه 
گوید، من خیدا و ایین راه را  ایستد و می می

 کند. ام و بر آن پافشاری می شناخته
اخلاص در کارها. اخلاص جوهر و روح کیار   -د

آن حضرت بود. یعنی کار را، فنط برای رضیای 
خداوند و بر طبق تکلیف ای ی و اسیلامیی و 
بدون هیچ انگیزه شخصی و نفسانی و امثایی یم 

داد. و این باید ایگویی برای تیمیامیی  انجام می
مسلمانان به خصوص کارگزاران دول اسیلامیی 

 باشد.
صبر و بصیرت در کارها. آن حضرت از اوایل  -ه

نوجوانی تا هنگام ش ادت، دو صفت بصییرت و 
صبر، بیداری و پایداری را با خود بیه هیمیراه 

ف می و  داشت. حتی یک یقظه دچار غفلت، کج
هیا  انقراف فکری و بد تشخیص دادن واقعیییت

 نشد.
 رو. ادامه در ستون روبه

دی  ۹۱رهبر معظم اننلاب اسلامیی در سیاییروز قیییام 
مردم قم، در دیدار هزاران نفر از مردم این ش یر،  ۹۵۳۱

های غلط آمریکا در قیبیال  سال مقاسبات و سیاست ۶۱
ملت ایران را استمیرار هیمیان خیطیای میقیاسیبیاتیی 

۹ها در تقلیل قیام تاریخی  آمریکایی دی خواندند و با  ۱
دی، تیلاش  ۹۱آموزی از قیییام  اشاره به ضرورت درس

ها و فعالان مجازی بیرای  وقفه، پرحجم و مؤثر رسانه بی
بخیشیی   پاره کردن پرده توهم اقتدار دشمن و مصونیت

به افکار عمومی و تمرکز کامل مسئولان بر منافع ملیت 
و کشور در هر تصمیم و اقدام اقتصادی و فرهینیگیی را 
نیازهای جدی امروز برشمردند و گفتند: همه باید با امید 
و تلاش روزافزون، به حرکت ملی به سیمیت تیقینیق 
اهداف اقتصادی و غیر اقتصادی ادامه دهیییم. حضیرت 

دی مردم مؤمن و شجا  قیم  ۹۱ای، قیام  الله خامنه آیت
الله، حاوی  های تاریخ کشور و همچون همه ایام را از قله
های مختلف دانستند و گفتند: م مترین  ها و عبرت درس

دهد آمرییکیا، چیه  درس آن روز این است که نشان می
 پسندد و آرزو دارد. ایرانی را می

رهبر اننلاب با اشاره به سفر کارتر رئیس جم یور وقیت 
۳آمریکا در دهم دی  به ت ران و تعاریف دروغین او از  ۱

مقمدرضا و توصیف ایران پ لیوی بیه جیزییره ثیبیات، 
دانست، از  که کارتر مطلوب آمریکا می ۳۱افزودند: ایرانِ 

هیا و  یقاظ سیاست خارجی تابع میقیآ آمیرییکیاییی
کننده منافع آن ا، از یقاظ سیاست داخلیی شیاهید  تأمین

های مخایف و حتی متفیاوت  سرکوب شدید همه جریان
با رژیم، از یقاظ اقتصادی دارای درآمد هنگفت فیروش 
نفت اما بشدت طبینیاتیی، از ییقیاظ عیلیم و فینیاوری 

مانده و از یقاظ فرهنگی کشوری بود که فرهینی    عنب
حیایی و ابتذال غربی هیر روز در آن در حیال  فساد و بی

ای تأکییید کیردنید:  الله خامنه گسترش بود. حضرت آیت
ها را از چنگال آن ا  دی، ایرانِ مطلوب آمریکایی ۹۱قیام 

بیرون آورد، اما آمریکا هیمیچینیان در آرزوی آن اییران 
است که ایبته همانطور که کارتر این آرزو را به گور بیرد، 

 بییرنیید. هییا هییم بییه گییور مییی دیییگییر آمییریییکییایییی
۹ایشان دومین درس قیام  دی را آشکار کردن خطای  ۱

مقاسباتی آمریکا و اثبات ناتوانی آن ا در درک واقعییات 
 ایران دانستند.

رهبر اننلاب افزودند: کسانیکه به ظواهیر آمیرییکیا دل 
برند بیه  بندند و عظمت خدا و ملت ایران را از یاد می می

روز پیس از تیعیرییف و  ۱این نکته توجه کنند که فنط 
هیای  ها، قیام قمی تمجید کارتر از جزیره ثبات آمریکایی

پیشتاز، نشان داد آمریکا چندر در فی یم مسیائیل اییران 
مانده و غافل است. ایشان پیروزی اننلاب اسلامی  عنب

از دل م مترین سنگر استکبیار را بیه پیرورش حضیرت 
موسیع د در کاخ فرعون تشیبیییه کیردنید و افیزودنید: 

ها خواب ماندند و اننلاب عظییم اسیلام از دل  آمریکایی
قلعه مستقکم منافع آن ا جوشید؛ همچنانکه فرعون نییز 
غافل بود که حضرت موسی در خانه او در حیال رشید و 

ای بیا اشیاره بیه  الله خامینیه پرورش است. حضرت آیت
استمرار خطاهای دستگاه مقاسباتی آمرییکیا در قیبیال 

سال گذشته، افزودند: کسانییکیه میرعیوب  ۶۱ایران در 
های آمریکا هستند، مرعوب نباشینید و بیه ایین  سیاست
ضعف اساسی و مستمر رژیم ایالات متقده، تیوجیه  ننطه

 کافی کنند.
رهییبییر انیینییلاب در تشییرییی  بییرخییی 

نتیجه آمیرییکیا در  های غلط و بی سیاست
قبال ملت ایران، به بقث تقیرییم اشیاره 
کردند و گفتند: آن ا در تقیرییم، بیه زانیو 
درآوردن اقتصادی ایران را هدف گرفتینید 
اما ملیت اییران در تیقیرییم، در عیلیم و 
فناوری بیشترین پیشرفت را کرد و جوانان 

های مختیلیف بیه  آماده بکارش در عرصه
میدان آمدند. ایشان افزودند: ایبته تقرییم 
ضررهایی به کشور زد اما نتوانست اهداف 

شیااالله میلیت  آن ا را مقنق کنید کیه ان
ایران روزی به حساب ایین ضیررهیا هیم 

ای  الله خیامینیه خواهد رسید. حضرت آیت

پیروزی اننلاب را ایجاد تَرَک در دیوار بتنی استکیبیار و 
متزیزل شدن حصار غرب خواندند و افزودند: درس دیگر 

دی این است که باید افکار عمومیی خیود را در  ۹۱قیام 
قبال تبلیغات دشمن مصونیت دهیم. ایشان هدف انتشار 

هیای  ای موهن علیه امام خمینی در یکی از روزنامه منایه
ها و رژییم  را نتیجه توجه و استفاده آمریکایی ۹۵۳۱دی 

افزاری دانستند و گفیتینید: آنی یا  پ لوی از ابزارهای نرم
خواستند ذوایفنار زبانِ امام خمینی را که از کنار مرقد  می

هیای میردم امییید و گیرمیا  مط ر امیرمومنانع د به دل
هیا بیا هیوشیییاری و  داد، از بین بیبیرنید امیا قیمیی می
اعتمادی به تبلیغات آمریکا و پ لیوی، آن حیرکیت را  بی

 ناکام گذاشتند.
رهبر اننلاب با اشاره به افزایش هزاران برابری استفیاده 

افزار تبلیغ برای تثبیت نتایج استیفیاده  ها از نرم آمریکایی
هیا هیزار انسیان را  افزارها گفتینید: در غیزه ده از سخت

افیزار از  عام کردند اما نتوانستند مناومت را با سخیت قتل
بین ببرند. در یبنان نیز شخصی مانند سید حسن نصرالله 

الله از بییین  و دیگر فرماندهان را ش ید کردند اما حیزب
ای کیار  الله خیامینیه نرفت و نخواهد رفت. حضرت آییت

تبیینی و تبلیغی را شاخصی بسیار م م خواندند و گفتند: 
پردازی، فاصله انداختن بین واقیعیییت بیا  دشمن با دروغ

های دیگیر، در تیلاش بیرای  فکر و تصور مردم و روش
تأثیرگذاری بر افکار عمومی است و امروز صداوسیییمیا، 

فیرهینیگیی و -های تبلیغاتیی وزارت ارشاد، همه دستگاه
فعالان فضای مجازی باید پرده توهم اقتدار دشیمین را 

ها، ت دیدات و  پاره کنند و افکار عمومی را در برابر دروغ
 های او مصون کنند. تقریف

رهبر اننلاب با اشاره به اینکه ذات استکبار تغییییری بیا 
گذشته آن نکرده، گفتند: کسی خیال نکنید آمیرییکیا و 
ها  رژیم ص یونیستیِ امروز با آن روز متفاوتند ایبته روش

تیر شیده  تیر و گسیتیرده و ابزارهای آن ا هزار برابر متنو 
است که در منابل، ما هم باید هزار برابر، هوشیارتر و بیا 

سازی افکار عیمیومیی را  تر عمل کنیم. ایشان ایمن دقت
ضروری دانستند و افزودند: کلید قضییه ایین اسیت کیه 
حرف دشمن را باور نکنیم. بدانیییم آنیچیه دشیمین در 
تبلیغات خود برای اثرگذاری بر افکار عیمیومیی میطیرح 

درنی  آن را رد  کند فریبکارانیه و دروغ اسیت و بیی می
 کنیم.

ای در بییخییش دیییگییری از  الله خییامیینییه حضییرت آیییت
ای راهبردی در دنییا بیه دییییل  سخنانشان، ایران را قله
هایی ارزشمند همچون امیکیانیات  برخورداری از موهبت

تر از متوسط دنیا و قیرار  طبیعی و نیروی انسانی پیشرفته
خوب و جغرافیای سیاسی  داشتن در موقعیت جغرافیایی 

سیال  ۰۸حساس برشمردند و افزودنید: اییران از حیدود 
قبل به مدت چند دهه متعلق به آمریکا بود اما انینیلاب 
اسلامی کشور را از مشت آمریکا خارج کرد و به همیین 

شیان  علت است که تلخکامی آن ا از اننلاب، فیرامیوش
شود. ایشان با اشاره به سخنان برخی افراد مبنی بیر  نمی

اینکه چرا جم وری اسلامی با وجود ارتباط با کشورهای 
اروپایی و دایر بودن سفارت آن یا در اییران، حیاضیر بیه 
مذاکره و ارتباط با آمریکا نیست، گفتند: اییرانِ قیبیل از 
اننلاب، تقت تملّک آمریکا بود که انینیلاب اسیلامیی 
باعث شد آن ثروت عظیم سیاسی و اقتصادی از قبیضیه 

ها خارج شود بنابراین کینیه آنی یا از انینیلاب  آمریکایی
شتری است و این تفاوت زیادی با کشورهیای اروپیاییی 

 دارد.
رهبر اننلاب، ناکامی آمریکا در پس گیرفیتین اییران بیا 

سال گذشیتیه را عیلیت  ۶۱های سنگین در  وجود هزینه
دیگر کینه آن ا از ملیت اییران و جیمی یوری اسیلامیی 
خواندند و افزودند: آمریکا در این کشور شکست خیورده 
و درصدد جبران آن شکست است؛ بنابراین هر چه بتواند 

ای،  الله خامنه کند. حضرت آیت با مردم ایران دشمنی می
های استکبار و در رأس آن دویت آمریکا  یکی از خواسته

از همه کشورها از جمله از مسئولان جم وری اسیلامیی 
را رعایت کردن منافع و ملاحیظیات آنی یا در طیراحیی 
مسائل گوناگون خواندند و با تاکید بر اینکه تن دادن بیه 
این توقع بیجیای آمیرییکیا، تی یدیید میردمسیالاری و 
جم وریت در کشور است، گفتند: مردم به مسئولان رأی 

اند که منافع آن ا را مقنق کنند نه منافع آمریکیا را؛  داده
گیران در مسائل اقتصادی مانینید تیورم،  بنابراین تصمیم

تویید و ارز و مسائل فرهنیگیی از جیمیلیه حیجیاب، در 
تصمیمات خود فنط به منافع ملت اییران و جیمی یوری 

وجیه مینیافیع آمیرییکیا و  اسلامی توجه کنند و به هیچ
ص یونیست ا را ملاحظه نکنند؛ زیرا آن ا از بن دنیدان بیا 
ملت ما و جم وری اسلامی دشمنند و آرزویشان ویرانی 

 ایران است.
رهبر اننلاب با ابراز خرسندی از مواضع صری ، قاطیع و 

جم ور کشورمان علیه رژیم ص یونیستی  شجاعانه رئیس
ها گفتنید:  های آمریکا از جنایات ص یونیست و پشتیبانی

 اییییین مییییواضییییع دل مییییردم را شییییاد کییییرد.
ای با تأکید بر اهمیت زنیده نیگیه  الله خامنه حضرت آیت

داشتن مسئله امید در منابل فعاییت دشمن برای مأیوس 
کردن جوانان، گفتند: ما باید به هدایت و کمک ای یی و 
به نیروی خدادادی ملت ا، امیدوار باشیم و می یمیتیریین 
هدف همه فعالان حوزه تبلیغات و صاحبان سخن بیایید 
زنده کردن امید در دی ا و پرهیز از بیان سخنان ناامییید 
کننده باشد. ایشان پیام امام بیزرگیوار از نیجیف پیس از 

۹حادثه  دی و بشیارت پیییروزی بیه میلیت اییران را  ۱
ای از توجه فراوان امام به اهمیت امید دانستینید و  نمونه

خاطرنشان کردنید: چیه کسیی آن روز کیه امیام نیویید 
شیود  پیروزی ن ضت را داد، باور داشت اننلاب پیروز می

شکن همچون جم وری اسیلامیی  و قدرتی بزرگ و خط
در این منطنه از ج ان سر بر خواهید آورد کیه جیلیوی 

آیود غرب را بگییرد   بسیاری از تجاوزها و اهداف خباثت
کیرد کیه روزی فیرا بیرسید کیه در  و چه کسی باور می

کشورهای غربی و حتی خود واشنگتن پرچم آمریکیا بیه 
 آتش کشیده شود 

رهبر اننلاب، افق مسائل اقتصادی کشور را نیز در نگیاه 
کینینیده  کارشناسان و افراد مطلع از واقعیییات، امیییدوار
هایی مانند   خواندند و افزودند: برخی افراد تقنق سیاست
دانند در حایی  رشد اقتصادی هشت درصد را ناممکن می

که در نمایشگاه فعالان اقتیصیادی کیه چینیدی قیبیل 
جم ور نیز از آن دیدن کرد، گفته و ثابت شید کیه  رئیس

تقنق رشد هشیت درصید بیدون احیتیییاج بیه خیارج، 
جم ور هم حرف آن فیعیالان و  پذیر است و رئیس امکان

کارشناسان را تکرار کرد. ایشان لازمه ثمر دادن امیید را 
تلاش و پشتکار دانستند و افزودند: بیایید بیا 
امیدواری و تلاش، یوازم پیشیرفیت کشیور را 

 تأمین کنیم.
ای در پایان سخنانشان  الله خامنه حضرت آیت

با تأکید بر اینکه حوادث منیطینیه از جیمیلیه 
سوریه نباید موجب کمرنی  شیدن مسیئیلیه 
فلسطین شود، گفتند: مایه اصلی مینیاومیت، 

آییود رژییم  ایستادگی در منابل حرکت خباثت
ص یونی است. ایشان با تأکید بر زنده مانیدن 

تر شدن مناومت، گفتند: میا  و روز به روز قوی
از مناومت در غزه، کرانه باختری، یبنان، یمن 

ای که منابل رژیم ص یونیستی  و در هر ننطه
 کنیم.  ایستادگی و مناومت کند، حمایت می

 leader.irمنبع: سایت 

 رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از مردم قم تاکید کردند:
 ها توهم اقتدار دشمن را بشکنند زنده نگه داشتن امید مهمترین وظیفه/ رسانه

مولود کعبه، الگوی 
 بشریت

 صمد افتاده

خدمتگزاری برای مردم. آن حضرت به عنوان ییک  -و
رئیس، یک فرمانده و یک مسئول، مظی یر پیاکیی و 
شفافیت و صداقت بود. هیچگاه آسودگی را به خیوییش 
راه نداد. نسبت به زیردستان با تفرعن برخیورد نیکیرد. 

دانست.  جانبه بنده خدا و خدمتگزار مردم می خود را همه
و مخلصانه، بدون هیچ چشمداشت به دنیا کیارکیرد. و 

ای  تواند ایگویی برای هرکسی در هر مجمیوعیه این می
 باشد قرار گیرد. که مسئول می

طرفداری از مردم به میعینیای واقیعیی. امیروزه  -ز
های زیبا و قشن  بر زبان سیاستمیداران عیاییم  حرف

شود. و به نام انسان، حنو  بشر، دموکراسیی،  جاری می

شیود.  مردمسالاری، صل ، قداست و ... سخن رانده می
ها و حنایق هیچ اثر و  ها و عمل از این حرف اما در دل

آورد  خبری نیست. مولا علیع  د اگر اسمی ازمردم می
برای آنان حنینتا  ارزش قائل بود. نه همانند غارتگیران 

ایمللی که با این تابلو دروغییین و بیا حیمیاییت  بین
هیای دوییتیی و  زرسالاران، چپاویگران، و تیروریسیت
هیا در سیراسیر  نانجیبان و متجاوزان به حنو  انسان

ج ان که دست به غارتگری و تجاوز و به خاک و خون 
طلبکار هستند و منیت بیر  زنند و تازه کشاندن مردم می

 گذارند. ج انیان می
ایمال و اموال عمومی. در مراقبت از  مراقبت از بیت -ح

ایمال و اموال عمومی با هیچکس شوخی نیداشیت.  بیت
قطعا  برخورد آن حضرت با عنیل برادر خویش و جنیاب 
عبدا... ابن عباس پسر عمو، شاگرد، رفییق، هیمیراز و 

 اید. مقب واقعی آن حضرت را شنیده یا مطایعه کرده

ن راسیدن از دشمن، در راه حق. مولا هرجا گیوهیر  -ط
انسانی وجودش لازم بود، حضور داشت. ویو هیچکیس 

لاتستوحشوا فی طریق ای دی یینیلیه «فرمود:  نبود می
؛ یعنی اگر در اقلیتید و همه و یا اکثرییت میردم »اهله

دنیا با شما بدند و راهتان را قبول ندارند، وحشت نکنیید 
و از راه حق برنگردید. وقتی راه را درست تشیخیییص 

 دادید با همه وجود آن را بپیمایید. 
توان به تلاش برای تیقینیق  علاوه بر موارد فو  می

عدایت اجتماعی، صری  و صیاد  بیودن بیا میردم، 
خودنمایی شجاعانه در منابل دشمنان، حضور در تیمیام 

ها و ... اشاره کرد. امید است  خطوط مندم در همه زمینه
مسئولان نظام و ما شیعیان آن حضرت با توجه به ایین 
ابعاد در مسیری گام برداریم کیه شیییعیه بیودن و 

 شااا...  حکومتداری ما ایگویی ج انی گردد. ان

 ادامه مطلب با عنوان 
 مولود کعبه، الگوی بشریت
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گزارش تصویری از حضور باشکوه مسئولان و مردم انقلابی شهرستان کازرون در مراسم  
 تشییع و تدفین پیکر مطهر شهید حاج سید کاظم بورنجانی 

 اخبار شهرداری کازرون

به گزارش روابط عمومی ش رداری کازرون، 
ش ردار، اعضای شورای اسلامی ش ر،معاون 
خدمات ش ری ش رداری، مسئول عمران و 
مسئول فضای سبز ش رداری از برخی 

های عمرانی فعال ش رداری به صورت  پروژه
 میدانی بازدید کردند. 
ش ردار کازرون در حاشیه این بازدید گفت:  
پروژه های شاخص ش رداری با تلاش 
مجموعه عمران و خدمات ش ری تا پایان سال 
جاری طبق زمانبندی، تکمیل و آماده افتتاح 
 خواهد بود
م ندس نوذری افزود : در همین راستا چندین 
اکیپ عمرانی و خدمات ش ری همزمان به 
صورت روزانه و مستمر ج ت تکمیل این 

 ها فعال هستند. پروژه
در این بازدید ش ردار و اعضای شورای اسلامی 
مورادی را ج ت تسریع در اجرای این پروژه ها 
به پیمانکاران و ناظران و مسئول های عمرانی 

 و خدمات ش ری یادآور شدند.
گفتنی است پروژه های اصلاح هندسی میدان 
امام حسین ع د، خیابان جدیدالاحداث حدفاصل 
میدان فروردین و میدان خبرنگار، پارک بانوان، 
پارک سه هکتاری پردیس، بازار روز، پارک 
سلمان، پارک امور عشایرعباغ آسیایید، چ ارراه 
بانک ملی، پارک ترافیک جنب فرهنگسرای 
مردانی از جمله پروژه های های مورد بازدید 

 ش ردار و اعضای شورای اسلامی ش ر بودند.

به گزارش روابط عمومی شی یرداری 
کیازرون در ادامییه پییییگیییییری هییای 
مدیریت ش رداری و اعضای شیورای 
اسلامی ش ر مبنیی بیر تیکیمیییل و 
تصویب طرح جامع ش یری اعضیای 

عایی ش رسیازی و  کمیته فنی شورای
معیمیاری اییران، شی یردار، اعضیای 
شورای اسلامی ش یر و مسیئیویییین 
ادارات ذی ربط  از نناط مختلف ش ر 

 کازرون بازدید نمودند.
ش ردار کازرون در حاشیه این بازدیید 
گفت: در چندماه و حتیی چینید سیال 
گذشته پیگیری ای زیادی در خصوص 
ت یه و تصویب طرح جامیع شی یری  
صورت گرفیت کیه در میرحیلیه اول  
مشاور طرح جامع تیوسیط اداره راه و 
ش رسازی انتخاب و سپس با تی یییه 
طرح جامع،  کلیات طیرح در شیورای 
اسلامی ش ر مطیرح و بیه تصیوییب 

 رسید. 
م ندس نوذری تصیریی  کیرد:طیرح 
جامع ش ری پس از تصویب شیورای 

ش ر در کارگروه امورزیربنایی و شورای توسعه و برنامه ریزی استان 
ارائه و به تصویب رسید و در ادامه برای تایید ن ایی به شورای عایی 

 ش رسازی و معماری ایران  ارجا  داده شد. 
وی  افزود:در سفر  اعضای کمیتیه شیورای عیاییی شی یرسیازی و 
معماری ایران به کازرون از نناط مختیلیف شی یر بیه وییژه میوارد 
مطروحه از نزدیک مورد بازدید اعضای این کمیته قرار گرفت تا پس 
از ت یه گزارش  در جلسه آتی این شورا مطرح و پیس از  تیایییید و 

 تصویب به این ش رداری ابلاغ گردد.
سایه را  ۹۸ش ردار کازرون هدف از اجرای طرح جامع ش ری با افق 

مدیریت امور ش ری و برنامه ریزی بلند میدت جی یت تیوسیعیه و 
ب سازی مناطق مختلف ش ری و حل مشکلات صدور مجیوزهیا و 

 پروانه های ساختمانی  عنوان کرد. 
گفتنی است طرح جامع ش ری عبارت از طرح بلند مدتی اسیت کیه 

هیای  بندی مربوط بیه حیوزه در آن نقوه استفاده از اراضی و منطنه
مسکونی، صنعتی، بازرگانیی، اداری و کشیاورزی و تیأسیییسیات و 

های عیمیومیی شی یری،  تج یزات و تس یلات ش ری و نیازمندی
خطوط کلی ارتباطی و مقل مراکز انت ایی خط عترمینالد و سیطی  
لازم برای ایجاد تأسیسات و تج یزات و تس یلات عمومی مناطیق 

شیود و  ها تعییییین میی نوسازی، ب سازی و اویویت ای مربوط به آن
ضوابط و منررات مربوط به کلیه موارد فو  و همچینییین ضیوابیط 
مربوط به حفظ بنا و نماهای تاریخی و مناظر طبیعی، ت یه و تنظییم 

 گردد. طرح جامع ش ر بر حسب ضرورت قابل تجدیدنظر خواهد. می

 عالی شهرسازی و معماری ایران از نقاط مختلف شهر کازرون بازدید اعضای کمیته فنی شورای 

 های عمرانی شهرداری: شهردار کازرون در حاشیه بازدید از پروژه

های شاخص شهرداری تا پایان سال جاری طبق زمانبندی، تکمیل و  پروژه
 آماده افتتاح خواهد بود
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 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ ۳۱مورخ  ۹۶۸۵۱۸۵۹۹۸۸۳۸۸۱۳۹۵برابر رأی شماره 
موضو  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  ۹۶۸۵/ ۸۱

های فاقد سند رسمی مستنر در واحد  اراضی و ساختمان
ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مایکانه بلامعارض 
متناضی آقای سید منصور حسینی فرزند سید حیدر 

صادره از  ۳۵9۸۱۹۵۱۹۳کد ملی  ۵۵۶بشماره شناسنامه 
کازرون در ششدان  یک قطعه زمین مزروعی به 

 ۹۱۵فرعی از  ۹۰۸۳متر مربع پلاک  ۳۱۵۱.۰۱مساحت 
 ۹۱۵فرعی از  ۹اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 

واقع در بخش هفت فارس کازرون  ۶اصلی قطعه 
خریداری از مایک رسمی مورثی از مرحوم سید حیدر 
حسینی عس می متناضید و سید نادر حسینی مقرز 
گردیده است. یذا به منظور اطلا  عموم مراتب در دو 

شود. در صورتی که  روز آگ ی می ۹۳نوبت به فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مایکیت متناضی اعتراضی 

توانند از تاریخ انتشار اویین آگ ی به مدت  داشته باشند می
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تندیم نمایند. بدی ی 
است در صورت اننضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق منررات سند مایکیت صادر خواهد شد.
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۸۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۳۶تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ ۸۵مورخ  ۹۶۸۵۱۸۵۹۹۸۸۳۸۸۱۱9۹برابر رأی شماره 
موضو  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  ۹۶۸۵/ ۹۸

های فاقد سند رسمی مستنر در واحد  اراضی و ساختمان
ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مایکانه بلامعارض 
متناضی آقای علی امیدوار فرزند آقاجان بشماره 

صادره از کازرون  ۳۵9۸۱۶۳۹۸۳کد ملی  ۹۶9شناسنامه 
س م س ام ششدان  یک  ۱۱۸س م مشا  از  ۱۹۰در 

 ۹۳۱متر مربع پلاک  ۵99۵قطعه زمین مزروعی مساحت 
 ۱۶۱اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  ۱۶۱فرعی از 

واقع در بخش هفت فارس کازرون  ۳اصلی قطعه 
خریداری از مایک رسمی س م الارث  آقاجان امیدوار 
مقرز گردیده است. یذا به منظور اطلا  عموم مراتب در 

شود. در صورتی که  روز آگ ی می ۹۳دو نوبت به فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مایکیت متناضی اعتراضی 

توانند از تاریخ انتشار اویین آگ ی به  داشته باشند می
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تندیم نمایند. بدی ی 
است در صورت اننضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق منررات سند مایکیت صادر خواهد شد.
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۸۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۳۶تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ ۳۱مورخ  ۹۶۸۵۱۸۵۹۹۸۸۳۸۸۱۳۸9برابر رأی شماره 
موضو  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  ۹۶۸۵/ ۸۱

های فاقد سند رسمی مستنر در واحد  اراضی و ساختمان
ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مایکانه 
بلامعارض متناضی آقای علی امیدوار فرزند آقاجان 

صادره از  ۳۵9۸۱۶۳۹۸۳کد ملی  ۹۶9بشماره شناسنامه 
س م س ام  ۱۱۸س م مشا  از  ۱۹۰کازرون در 

 ۳۸۰۳.۳۳ششدان  یک قطعه زمین مزروعی مساحت 
اصلی مفروز و  ۱۶۱فرعی از  ۹۳۳متر مربع پلاک 

واقع در بخش  ۳اصلی قطعه  ۱۶۱مجزی شده از پلاک 
هفت فارس کازرون خریداری از مایک رسمی علی 
امیدوار مقرز گردیده است. یذا به منظور اطلا  عموم 

شود. در  روز آگ ی می ۹۳مراتب در دو نوبت به فاصله 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مایکیت 

توانند از تاریخ انتشار  متناضی اعتراضی داشته باشند می
اویین آگ ی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تندیم نمایند. بدی ی است در صورت اننضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق منررات سند 

 مایکیت صادر خواهد شد.
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۸۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۳۶تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین  آیین 33ماده 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
های فاقد سند  و ساختمان

 رسمی
برابر رأی شماره 

۸۱/ ۳۳مورخ  ۹۶۸۵۱۸۵۹۹۸۸۳۸۸۱۳۰۸
موضو  قانون تعیین تکلیف  ۹۶۸۵/ 

های فاقد  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
سند رسمی مستنر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کازرون تصرفات مایکانه 
بلامعارض متناضی آقای سیروس 
قنبرزاده فرزند عبدایرحمن بشماره 

 ۳۵9۹۰۳۰۶۹۳کد ملی  ۳۵۱شناسنامه 
صادره از کازرون در ششدان  یک قطعه 

زمین مزروعی مساحت 
 ۳۳متر مربع پلاک  ۳۸۱.۵۶

اصلی مفروز و  ۹۹9فرعی از 
فرعی  ۳مجزی شده از پلاک 

واقع در  ۶اصلی قطعه  ۹۹9از 
بخش هفت فارس کازرون 
خریداری از مایک رسمی از 
آقای مسعود تفکری رضایی 
فرزند حسین مقرز گردیده 
است. یذا به منظور اطلا  عموم مراتب در 

شود.  روز آگ ی می ۹۳دو نوبت به فاصله 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مایکیت متناضی اعتراضی داشته 

توانند از تاریخ انتشار اویین  باشند می
آگ ی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تندیم 
نمایند. بدی ی است در صورت اننضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 منررات سند مایکیت صادر خواهد شد.
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۸۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۳۶تاریخ انتشار نوبت دوم: 
 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ ۹۶مورخ  ۹۶۸۵۱۸۵۹۹۸۸۳۸۸۱۸99برابر رأی شماره 
موضو  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  ۹۶۸۵/ ۸۱

های فاقد سند رسمی مستنر در واحد  اراضی و ساختمان
ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مایکانه 
بلامعارض متناضی آقای حسن دهنان فرزند 

 ۳۵9۳۹۳۶۵۸۵کد ملی  ۰مقمدعلی بشماره شناسنامه 
س م س ام   ۱س م مشا   ۳.۳صادره از کازرون موازی 

متر مربع  ۳۳۸۸ششدان  یک قطعه باغ به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده از  ۵۶۱فرعی از  ۶پلاک 
واقع در بخش هفت فارس  ۶اصلی قطعه  ۵۶۱پلاک 

کازرون خریداری از مایک رسمی تصرفات متناضی 
داشته مقرز گردیده است. یذا به منظور اطلا  عموم 

شود. در  روز آگ ی می ۹۳مراتب در دو نوبت به فاصله 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مایکیت 

توانند از تاریخ انتشار  متناضی اعتراضی داشته باشند می
اویین آگ ی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تندیم نمایند. بدی ی است در صورت اننضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق منررات سند 

 مایکیت صادر خواهد شد.
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۸۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۳۶تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 ۹۶۸۵/ ۸۱/ ۳۳مورخ  ۹۶۸۵۱۸۵۹۹۸۸۳۸۸۱۳۱۸برابر رأی شماره 

های  موضو  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
فاقد سند رسمی مستنر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 
تصرفات مایکانه بلامعارض متناضی آقای مقمد خسروی فرزند 

صادره از  ۳۵9۳۱۵۸۸9۳کد ملی  ۶۱خدارحم بشماره شناسنامه 
 ۳۶۳۱.۵۰کازرون در ششدان  یک قطعه زمین مزروعی مساحت 

اصلی مفروز و مجزی شده از  ۰۸فرعی از  ۹۶۵متر مربع پلاک 
واقع در بخش هفت فارس کازرون  ۵اصلی قطعه  ۰۸پلاک 

خریداری از مایک رسمی با واسطه از آقای منصور سرافراز مقرز 
گردیده است. یذا به منظور اطلا  عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگ ی می ۹۳فاصله 
توانند از  صدور سند مایکیت متناضی اعتراضی داشته باشند می

تاریخ انتشار اویین آگ ی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تندیم نمایند. 
بدی ی است در صورت اننضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق منررات سند مایکیت صادر خواهد شد.
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۸۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۳۶تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ ۸9مورخ  ۹۶۸۵۱۸۵۹۹۸۸۳۸۸۳۱۹۱برابر رأی شماره 
موضو  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  ۹۶۸۵/ ۸۱

های فاقد سند رسمی مستنر در واحد  اراضی و ساختمان
ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مایکانه بلامعارض 

پور فرزند مقمدشاه بشماره  متناضی آقای علیرضا سیاوش
صادره از کازرون  ۳۵9۸۱۹۶۶۹۳کد ملی  ۵۰۶شناسنامه 

 ۹۰۰۸.۶۹در ششدان  یک قطعه زمین مزروعی مساحت 
اصلی مفروز و  ۹۱۵فرعی از  ۹۰۸۳متر مربع پلاک 

واقع در بخش  ۶اصلی قطعه  ۹۱۵مجزی شده از پلاک 
هفت فارس کازرون خریداری از مایک رسمی از س م 
الارث علیرضا سیاوش پور فرزند مقمدشاه مقرز گردیده 
است. یذا به منظور اطلا  عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که اشخاص  روز آگ ی می ۹۳فاصله 
نسبت به صدور سند مایکیت متناضی اعتراضی داشته 

توانند از تاریخ انتشار اویین آگ ی به مدت دو  باشند می
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تندیم نمایند. بدی ی 
است در صورت اننضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق منررات سند مایکیت صادر خواهد شد.
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۸۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۳۶تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ ۳۳مورخ  ۹۶۸۵۱۸۵۹۹۸۸۳۸۸۱۳۱۹برابر رأی شماره 
موضو  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  ۹۶۸۵/ ۸۱

های فاقد سند رسمی مستنر در واحد  اراضی و ساختمان
ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مایکانه بلامعارض 
متناضی آقای حسین رضازاده فرزند حسن بشماره 

صادره از کازرون  ۳۵9۸۳۱۳۳۸۳کد ملی  ۶۶۳شناسنامه 
 ۳۶9۶.۸9در ششدان  یک قطعه زمین مزروعی مساحت 

اصلی مفروز و مجزی  ۱۵۳فرعی از  ۳۳۶متر مربع پلاک 
واقع در بخش هفت  ۳اصلی قطعه  ۱۵۳شده از پلاک 

فارس کازرون خریداری از مایک رسمی حسین رضازاده 
مقرز گردیده است. یذا به منظور اطلا  عموم مراتب در 

شود. در صورتی که  روز آگ ی می ۹۳دو نوبت به فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مایکیت متناضی اعتراضی 

توانند از تاریخ انتشار اویین آگ ی به  داشته باشند می
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تندیم نمایند. بدی ی 
است در صورت اننضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق منررات سند مایکیت صادر خواهد شد.
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۸۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۳۶تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ ۸9مورخ  ۹۶۸۵۱۸۵۹۹۸۸۳۸۸۳۱۳۸برابر رأی شماره 
موضو  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  ۹۶۸۵/ ۸۱

های فاقد سند رسمی مستنر در واحد  اراضی و ساختمان
ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مایکانه 

پور فرزند  بلامعارض متناضی آقای علیرضا سیاوش
 ۳۵9۸۱۹۶۶۹۳کد ملی  ۵۰۶مقمدشاه بشماره شناسنامه 

صادره از کازرون در ششدان  یک قطعه زمین مزروعی 
 ۹۱۵فرعی از  ۹۰۸۶متر مربع پلاک  ۱9۹۵.۶۱مساحت 

 ۶اصلی قطعه  ۹۱۵اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مایک 
رسمی مقمدشاه سیاوشپور مقرز گردیده است. یذا به 

روز  ۹۳منظور اطلا  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  آگ ی می

توانند از  سند مایکیت متناضی اعتراضی داشته باشند می
تاریخ انتشار اویین آگ ی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تندیم نمایند. بدی ی است در صورت اننضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق منررات سند 

 مایکیت صادر خواهد شد.
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۸۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۳۶تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ ۸9مورخ  ۹۶۸۵۱۸۵۹۹۸۸۳۸۸۳۱۳۳برابر رأی شماره 
موضو  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  ۹۶۸۵/ ۸۱

های فاقد سند رسمی مستنر در واحد  اراضی و ساختمان
ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مایکانه 

پور فرزند  بلامعارض متناضی آقای علیرضا سیاوش
 ۳۵9۸۱۹۶۶۹۳کد ملی  ۵۰۶مقمدشاه بشماره شناسنامه 

صادره از کازرون در ششدان  یک قطعه زمین مزروعی 
 ۹۱۵فرعی از  ۹۰۸۵متر مربع پلاک  9۶۳۳.۶۳مساحت 

 ۶اصلی قطعه  ۹۱۵اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مایک 
رسمی از آقای علی جان ابوایوردی مقرز گردیده است. 
یذا به منظور اطلا  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگ ی می ۹۳
صدور سند مایکیت متناضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اویین آگ ی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تندیم نمایند. بدی ی است در 
صورت اننضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

 طبق منررات سند مایکیت صادر خواهد شد.
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۸۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۳۶تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 ۹۶۸۵/ ۸9/ ۹۹مورخ  ۹۶۸۵۱۸۵۹۹۸۸۳۸۸۶۵۱۸برابر رأی شماره 

های فاقد  موضو  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
سند رسمی مستنر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات 
مایکانه بلامعارض متناضی آقای ی راسب دهنان مشتانی فرزند عباس 

صادره از کازرون در  ۳۵9۸۱۵۱۰۱۱کد ملی  ۰۶۱بشماره شناسنامه 
متر مربع پلاک  ۹۹۳۰.۳۰ششدان  یک قطعه زمین مزروعی مساحت 

اصلی  ۹۱۵اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  ۹۱۵فرعی از  ۹9۰۳
واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مایک رسمی عبی  ۶قطعه 

واسطه از آقای سید ناصر حسینی احدی از ورثه آقای سید حیدر حسینید 
مقرز گردیده است. یذا به منظور اطلا  عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگ ی می ۹۳فاصله 
توانند از تاریخ انتشار  سند مایکیت متناضی اعتراضی داشته باشند می

اویین آگ ی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تندیم نمایند. بدی ی است در صورت اننضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق منررات سند مایکیت صادر خواهد 

 شد.
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۸۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۳۶تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

۳۸مورخ  ۹۶۸۵۱۸۵۹۹۸۸۳۸۸۳۵۹۸برابر رأی شماره 
موضو  قانون تعیین تکلیف وضعیت  ۹۶۸۵/ ۸۰/ 

های فاقد سند رسمی مستنر  ثبتی اراضی و ساختمان

در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات 
مایکانه بلامعارض متناضی آقای امیرقلی زهرائی 

کد ملی  ۹۹۱۸فرزند خداکرم بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در ششدان  یک  ۳۵9۸۱۱۶9۱۱

 ۱متر مربع پلاک  ۱۱۳.۱۵باب دامداری به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  ۳۹۳فرعی از 

واقع در بخش هفت فارس  ۳اصلی قطعه  ۳۹۳
کازرون خریداری از مایک رسمی آقای یطفعلی 

رحیمی مشتانی مقرز گردیده است. یذا به منظور 
روز  ۹۳اطلا  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  آگ ی می
صدور سند مایکیت متناضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اویین آگ ی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تندیم نمایند. 

بدی ی است در صورت اننضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق منررات سند مایکیت صادر 

 خواهد شد.
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۸۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۳۶تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون
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قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 33ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/ ۳۵مورخ  ۹۶۸۵۱۸۵۹۹۸۹۶۸۸۸۱۹۶برابر رأی شماره 
هیأت موضو  ماده یک قانون تعیین تکلیف  ۹۶۸۵/ ۸۳

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ای فاقد سند رسمی 
مستنر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات 
مایکانه و بلامعارض خانم معصومه مسعودی فرزند 

و شماره ملی  ۳۸۹عزیز به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدان  یک درب  ۳۳۵۱۹۸۱۳۳۳

متر مربع مفروز و مجزا  ۶۵۰۰باغ مشجر به مساحت 
 ۹۱واقع در بخش  ۱9فرعی از  ۹۳۹شده از پلاک 

فارس ش رستان اقلید سرحد چ اردانگه روستای بازیچه 
اصلی منظور  ۱9فرعی از  ۳۳۱که ج ت آن پلاک 

گردیده مایکیت متناضی نسبت به ملک مورد تناضا و 
انتنال ملک حصه مشاعی متناضی موضو  س م الارث 
مورث عزیز مسعودی به متناضی داشته و تصرفات 

 متناضی نسبت به مورد تناضا احراز گردیده است.
یذا به منظور اطلا  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت  روز آگ ی می ۹۳
به صدور سند مایکیت متناضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اویین آگ ی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تندیم و گواهی تندیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک 

 اقلید تقویل نماید.
بدی ی است در صورت اننضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق منررات سند مایکیت صادر خواهد 

 شد.
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۸۰تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۳۵تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی ب لویی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 33ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

۳۶مورخ  ۹۶۸۵۱۸۵۹۹۸۹۶۸۸۸۱۹۱برابر رأی شماره 
هیأت موضو  ماده یک قانون تعیین  ۹۶۸۵/ ۸۳/ 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ای فاقد سند 
رسمی مستنر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مایکانه و بلامعارض خانم معصومه مسعودی 

و شماره ملی  ۳۸۹فرزند عزیز به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدان  یک قطعه  ۳۳۵۱۹۸۱۳۳۳

متر مربع قسمتی از  ۳۱۱۳زمین زراعتی به مساحت 
فارس ش رستان  ۹۱اصلی واقع در بخش  ۱9پلاک 

اقلید سرحد چ اردانگه روستای بازیچه که ج ت آن 
اصلی منظور گردیده مایکیت  ۱9فرعی از  ۳۵۸پلاک 

متناضی نسبت به ملک مورد تناضا و انتنال ملک 
حصه مشاعی متناضی موضو  س م الارث مورث 
عزیز مسعودی به متناضی داشته و تصرفات متناضی 

 نسبت به مورد تناضا احراز گردیده است.
یذا به منظور اطلا  عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که اشخاص  روز آگ ی می ۹۳فاصله 
نسبت به صدور سند مایکیت متناضی اعتراضی داشته 

توانند از تاریخ انتشار اویین آگ ی به مدت  باشند می
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تندیم و 
گواهی تندیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت 

 اسناد و املاک اقلید تقویل نماید.
بدی ی است در صورت اننضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق منررات سند مایکیت صادر 

 خواهد شد.
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۸۰تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۳۵تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی ب لویی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 33ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/ ۳۶مورخ  ۹۶۸۵۱۸۵۹۹۸۹۶۸۸۸۱۳۹برابر رأی شماره 
هیأت موضو  ماده یک قانون تعیین تکلیف  ۹۶۸۵/ ۸۳

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ای فاقد سند رسمی 
مستنر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات 
مایکانه و بلامعارض خانم معصومه مسعودی فرزند عزیز 

 ۳۳۵۱۹۸۱۳۳۳و شماره ملی  ۳۸۹به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدان  یک درب باغ مشجر به 

متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک  ۹۰۰9مساحت 
فارس  ۹۱اصلی واقع در بخش  ۱9فرعی  ۹۳۹

ش رستان اقلید سرحد چ اردانگه روستای بازیچه که 
اصلی منظور گردیده  ۱9فرعی از  ۳۵۹ج ت آن پلاک 

مایکیت متناضی نسبت به ملک مورد تناضا و انتنال 
ملک حصه مشاعی متناضی موضو  س م الارث مورث 
عزیز مسعودی به متناضی داشته و تصرفات متناضی 

 نسبت به مورد تناضا احراز گردیده است.
یذا به منظور اطلا  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگ ی می ۹۳
صدور سند مایکیت متناضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اویین آگ ی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تندیم و گواهی تندیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک 

 اقلید تقویل نماید.
بدی ی است در صورت اننضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق منررات سند مایکیت صادر خواهد 

 شد.
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۸۰تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۳۵تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی ب لویی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن 33سند رسمی و ماده 
/ ۸۱/ ۳۱مورخ  ۹۶۸۵۱۸۵۹۹۸۹۶۸۸۹۹۱۹برابر رأی شماره 

هیأت موضو  ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت  ۹۶۸۵
ثبتی اراضی و ساختمان ای فاقد سند رسمی مستنر در اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مایکانه و بلامعارض آقای 

و  ۹۳۳اکبر زارعی کردشویی فرزند غریب به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدان  یک  ۳۳۵۱۹۳۳۱۹۱شماره ملی 

متر مربع قسمتی  ۹۱۸۳۰/9۶قطعه زمین زراعتی به مساحت 
فارس اقلید سرحد  ۹۱واقع در بخش   ۱۸از پلاک شماره 

فرعی از  ۹۶۵چ اردانگه قریه حسین آباد که ج ت آن پلاک 
اصلی منظور گردیده مایکیت متناضی نسبت به ملک مورد  ۱۸

تناضا و انتنال ملک از مایک رسمی س ام ثبت نشده مقمد 
علی فیروزآبادی به متناضی داشته و تصرفات متناضی نسبت 

 به مورد تناضا احراز گردیده است.
روز  ۹۳یذا به منظور اطلا  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  آگ ی می
توانند از تاریخ  مایکیت متناضی اعتراضی داشته باشند می

انتشار اویین آگ ی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تندیم و گواهی 
تندیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک 

 اقلید تقویل نماید.
بدی ی است در صورت اننضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق منررات سند مایکیت صادر خواهد شد.
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۸۰تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۳۵تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی ب لویی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 33ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/ ۸9مورخ  ۹۶۸۵۱۸۵۹۹۸۹۶۸۸۹۱۹۹برابر رأی شماره 
هیأت موضو  ماده یک قانون تعیین  ۹۶۸۵/ ۸۱

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ای فاقد سند 
رسمی مستنر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مایکانه و بلامعارض آقای مقمدنبی دبیری 

و شماره ملی  ۱۳9فرزند منصور به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدان  یک قطعه  ۳۳۵۱۵۳۵9۰۱

متر مربع مفروز و  ۱۸۸۸۸زمین مزروعی به مساحت 
 ۹۱واقع در بخش  ۹۸فرعی از  ۵مجزا شده از پلاک 

فارس ش رستان اقلید سرحد چ اردانگه روستای 
اصلی  ۹۸فرعی از  ۰۱پ لوانی که ج ت آن پلاک 

منظور گردیده مایکیت متناضی نسبت به ملک مورد 
تناضا و انتنال ملک حصه مشاعی متناضی به 
متناضی داشته و تصرفات متناضی نسبت به مورد 

 تناضا احراز گردیده است.
یذا به منظور اطلا  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت  روز آگ ی می ۹۳
به صدور سند مایکیت متناضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اویین آگ ی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تندیم و گواهی 
تندیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و 

 املاک اقلید تقویل نماید.
بدی ی است در صورت اننضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق منررات سند مایکیت صادر 

 خواهد شد.
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۸۰تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۳۵تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی ب لویی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 33ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/ ۸9مورخ  ۹۶۸۵۱۸۵۹۹۸۹۶۸۸۹۱۹۵برابر رأی شماره 
هیأت موضو  ماده یک قانون تعیین تکلیف  ۹۶۸۵/ ۸۱

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ای فاقد سند رسمی 
مستنر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات 
مایکانه و بلامعارض آقای مقمدنبی دبیری فرزند 

و شماره ملی  ۱۳9منصور به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدان  یک قطعه  ۳۳۵۱۵۳۵9۰۱

متر مربع مفروز و  ۳۸۸۸۸زمین مزروعی به مساحت 
 ۹۱واقع در بخش  ۹۸فرعی از  ۵مجزا شده از پلاک 

فارس ش رستان اقلید سرحد چ اردانگه روستای 
اصلی  ۹۸فرعی از  ۰۰پ لوانی که ج ت آن پلاک 

منظور گردیده مایکیت متناضی نسبت به ملک مورد 
تناضا و انتنال ملک حصه مشاعی متناضی به متناضی 
داشته و تصرفات متناضی نسبت به مورد تناضا احراز 

 گردیده است.
یذا به منظور اطلا  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگ ی می ۹۳
صدور سند مایکیت متناضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اویین آگ ی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تندیم و گواهی تندیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک 

 اقلید تقویل نماید.
بدی ی است در صورت اننضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق منررات سند مایکیت صادر خواهد 

 شد.
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۸۰تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۳۵تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی ب لویی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 33ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/ ۳۸مورخ  ۹۶۸۵۱۸۵۹۹۸۹۶۸۸۹۱۱۶برابر رأی شماره 
هیأت موضو  ماده یک قانون تعیین تکلیف  ۹۶۸۵/ ۸۰

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ای فاقد سند رسمی 
مستنر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مایکانه 
و بلامعارض آقای جانباز زارعی کردشویی فرزند فتقعلی 

 ۳۳۵۱۹۳۳9۳۱و شماره ملی  ۹۰۸به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدان  یک قطعه زمین زراعتی به 

  ۱۸متر مربع قسمتی از پلاک شماره  ۳۳۵۶۸/۰مساحت 
فارس اقلید سرحد چ اردانگه قریه  ۹۱واقع در بخش 

اصلی  ۱۸فرعی از  ۹۶۶حسین آباد که ج ت آن پلاک 
منظور گردیده مایکیت متناضی نسبت به ملک مورد 
تناضا و انتنال ملک از مایک رسمی س ام ثبت نشده 
مقمد علی فیروزآبادی به متناضی داشته و تصرفات 

 متناضی نسبت به مورد تناضا احراز گردیده است.
یذا به منظور اطلا  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگ ی می ۹۳
صدور سند مایکیت متناضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اویین آگ ی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تندیم و گواهی تندیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک 

 اقلید تقویل نماید.
بدی ی است در صورت اننضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق منررات سند مایکیت صادر خواهد 

 شد.
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۸۰تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۳۵تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی ب لویی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن 33سند رسمی و ماده 
۸۳/ ۳۶مورخ  ۹۶۸۵۱۸۵۹۹۸۹۶۸۸۸۱۳۹برابر رأی شماره 

مورخ  ۹۶۸۵۱۸۵۹۹۸۹۶۸۸۳۳۳۵و رأی اصلاحی  ۹۶۸۵/ 
هیأت موضو  ماده یک قانون تعیین  ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۸۳

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ای فاقد سند 
رسمی مستنر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات 
مایکانه و بلامعارض خانم معصومه مسعودی فرزند عزیز به 

صادره  ۳۳۵۱۹۸۱۳۳۳و شماره ملی  ۳۸۹شماره شناسنامه 
از اقلید در ششدان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

فرعی  ۹۳۹متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک  9۹۳۳۹
فارس ش رستان اقلید سرحد  ۹۱اصلی واقع در بخش  ۱9

فرعی  ۳۵۳چ اردانگه روستای بازیچه که ج ت آن پلاک 
اصلی منظور گردیده مایکیت متناضی نسبت به ملک  ۱9از 

مورد تناضا و انتنال ملک خریداری عادی از  امیرمختار 
مسعودی به میزان دو هکتار و موروثی خود از مورث خود 

متر مربع خریداری  ۹۳۸۵۸آقای عزیز مسعودی به میزان 
متر مربع به  ۶۸۸۸۸عادی از جعفرقلی مسعودی به میزان 

متناضی داشته و تصرفات متناضی نسبت به مورد تناضا 
 احراز گردیده است.

 ۹۳یذا به منظور اطلا  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگ ی می

توانند از  سند مایکیت متناضی اعتراضی داشته باشند می
تاریخ انتشار اویین آگ ی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تندیم و گواهی تندیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره 

 ثبت اسناد و املاک اقلید تقویل نماید.
بدی ی است در صورت اننضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق منررات سند مایکیت صادر خواهد شد.
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۸۰تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۳۵تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی ب لویی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 33ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/ ۳9مورخ  ۹۶۸۵۱۸۵۹۹۸۹۶۸۸۹۰۵۳برابر رأی شماره 
هیأت موضو  ماده یک قانون تعیین  ۹۶۸۵/ ۸۰

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ای فاقد سند 
رسمی مستنر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مایکانه و بلامعارض خانم صفیه فیروزی 

و شماره ملی  ۳۰۶فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 
صادره از شیراز بمیزان چ ار هزار س م  ۳۳۱۱۸۰۱9۳۱

 ۳مشا  از نه هزار س م س ام یک س م مشا  از 
س م س ام ششدان   ۱۱س م مشا  از  ۹۱س م از 

متر  ۳۳۱9۸۵/۳۹یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 
اصلی واقع  ۹۸۶۵۰فرعی از  ۰مربع کل پلاک شماره 

فارس اقلید مزرعه طغرآدربسته مایکیت  ۹۳در بخش 
متناضی نسبت به ملک مورد تناضا و انتنال ملک 
خریداری از مقمد علی خلدبرین به متناضی داشته و 
تصرفات متناضی نسبت به مورد تناضا احراز گردیده 

 است.
یذا به منظور اطلا  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت  روز آگ ی می ۹۳
به صدور سند مایکیت متناضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اویین آگ ی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تندیم و گواهی 
تندیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و 

 املاک اقلید تقویل نماید.
بدی ی است در صورت اننضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق منررات سند مایکیت صادر 

 خواهد شد.
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۸۰تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۳۵تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی ب لویی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن 33

مورخ  ۹۶۸۵۱۸۵۹۹۸۹۶۸۸۹۹۳۱برابر رأی شماره 
هیأت موضو  ماده یک قانون  ۹۶۸۵/ ۸۱/ ۳۱

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ای 
فاقد سند رسمی مستنر در اداره ثبت اسناد و 
املاک اقلید تصرفات مایکانه و بلامعارض آقای 
اکبر زارعی کردشویی فرزند غریب به شماره 

 ۳۳۵۱۹۳۳۱۹۱و شماره ملی  ۹۳۳شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدان  یک قطعه زمین 

متر مربع قسمتی از  ۶۳۶۳۰/9۱زراعتی به مساحت 
فارس اقلید  ۹۱واقع در بخش   ۱۸پلاک شماره 

سرحد چ اردانگه قریه حسین آباد که ج ت آن 
اصلی منظور گردیده  ۱۸فرعی از  ۹۶۳پلاک 

مایکیت متناضی نسبت به ملک مورد تناضا و 
انتنال ملک از مایک رسمی س ام ثبت نشده 
مقمد علی فیروزآبادی به متناضی داشته و 

تصرفات متناضی نسبت به مورد تناضا احراز 
 گردیده است.

یذا به منظور اطلا  عموم مراتب در دو نوبت به 
شود. در صورتی که  روز آگ ی می ۹۳فاصله 

اشخاص نسبت به صدور سند مایکیت متناضی 
توانند از تاریخ انتشار  اعتراضی داشته باشند می

اویین آگ ی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تندیم و گواهی تندیم دادخواست 
مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 

 تقویل نماید.
بدی ی است در صورت اننضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق منررات سند مایکیت 

 صادر خواهد شد.
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۸۰تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۳۵تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی ب لویی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید



6صفحه  2422ژانویه  33/  3226رجب  32/  3243دی  22/ دوشنبه  636/ شماره  22سال   

 

 سروده مجید تال
 در مدح و ولادت امام جواد)ع( 

 نویسم‌سر‌خط‌نام‌خداوندِ‌رضا‌می
 شعر!‌امروز‌بپرداز‌به‌لبخند‌رضا
 ست؟‌آن‌که‌با‌آمدنش‌آمده‌محشر‌چه‌کسی

 ست؟‌تر‌چه‌کسی‌از‌تو‌در‌آل‌نبی،‌با‌برکت
 آن که با آمدنش عشق بیان خواهد شد

 عالم پیر دگر باره جوان خواهد شد  
 باز‌هم‌از‌سر‌خورشید‌حجاب‌افتاده؟

 ی‌این‌طفل،‌نقاب‌افتاده؟‌یا‌که‌از‌چهره
 بی‌گمان‌حافظ‌چشمان‌تو،‌ابروی‌تو‌بود

 ی‌گیسوی‌تو‌بود‌ی‌ما،‌قصه‌دوش‌در‌حلقه
 آسمان از نفست یک شبه منظومه نوشت

 روزی شعر مرا حضرت معصومه نوشت
 عدد سائل این خانه زیاد است امروز

 شعر وارد شده از باب جواد است امروز
 بنویسید که تقویم بهاری بشود

 گذاری بشود روز او روز پسر نام
 خالق‌از‌دفتر‌توحید،‌جناس‌آورده

 شناس‌آورده؟‌جهل‌این‌قوم‌چرا‌چهره
 ی‌ابتر‌مانده‌شک‌ندارم‌که‌از‌این‌حیله

 ی‌کوثر‌مانده‌ست‌که‌بر‌چهره‌رو‌سپیدی
 به‌رضا‌طعنه‌زدن‌جای‌تأسف‌دارد

 ی‌یوسف‌دارد‌گر‌چه‌یعقوب‌شده،‌مژده
 کیست‌که‌معنای‌قیامت‌شده‌است؟!‌‌جوان‌این

 سند‌محکم‌اثبات‌امامت‌شده‌است
 گندمی‌باشد‌اگر‌رخ،‌نمکش‌بیشتر‌است
 با‌پیمبر‌صفت‌مشترکش‌بیشتر‌است

 این‌جوان‌کیست‌که‌سیمای‌پیمبر‌دارد؟!‌
 اکبر‌دارد‌بنویسید‌رضا‌هم‌علی

 گذرد‌آخر‌شعر‌من‌از‌قلبِ‌هدف‌می
 گذرد‌کاظمین‌تو‌هم‌از‌راه‌نجف‌می

 تا‌ز‌مولا‌ننویسیم،‌ادب‌کامل‌نیست
 ‌رجب‌کامل‌نیست‌ِچون‌که‌بی‌نور‌علی،‌ماه

 یا‌علی!‌یا‌اسد‌الله!‌عنان‌دست‌تو‌است
 جلوه‌کن‌باز،‌یدالله!‌جهان‌دست‌تو‌است

 
 سروده احمد علوی

 مدح و منقبت امام جواد)ع(
 ها‌را‌هوایی‌کن‌امام‌مستجاب‌الدعوه!‌دل

 افتادگان‌را‌نینوایی‌کن‌نوای‌از‌نفس

 ی‌احسان‌خود‌بنشان‌تمام‌عمر‌مرا‌بر‌سفره
 ولی‌ذکر‌لبم‌را‌یا‌علی‌موسی‌الرضایی‌کن
 بیا‌از‌کودکی‌مثل‌مسیح‌و‌حضرت‌یحیی

 ها‌فرمانروایی‌کن‌فقط‌بر‌سرزمین‌قلب
 گردد‌‌کسی‌از‌آستانت‌دست‌خالی‌برنمی

 روایی‌کن‌مرا‌مشمول‌اقیانوسی‌از‌حاجت
 زده‌درگیر‌گردابم‌شبیه‌کشتی‌طوفان

 دار‌این‌کشتی‌بمان‌و‌ناخدایی‌کن‌تو‌سکان
 جواد‌اهل‌بیتی‌و‌جوانی‌وقت‌رفتن‌نیست
 بمان‌و‌بیشتر‌از‌اهل‌عالم‌دلربایی‌کن
 تو‌راز‌نُه‌فلک‌را‌فاش‌کردی‌با‌کراماتت

 پس‌از‌این‌هم‌جهان‌را‌غرق‌نوروروشنایی‌کن
 دانی را خوب می »کُلُ ارضٍ کربلا«تو راز 

 زمان راکاظمینی کن؛زمین را کربلایی کن
 

 سروده میثم تربتی
 در مدح و ولادت امیرالمؤمنین)ع(

 سلام‌ای‌ماورای‌فهم‌و‌ای‌مافوق‌باورها
 درود‌ای‌انبیا‌در‌بارگاهت‌همچو‌قنبرها
 فدایت‌باد‌ای‌سردار‌رب‌العالمین‌سرها
 قدم‌بگذاشتی‌از‌کعبه‌بر‌چشمان‌نوکرها

 زگرد‌روی‌نعلینت‌به‌هستی‌رنگ‌و‌رو‌دادی
 تو‌ای‌بابای‌خاک‌اینگونه‌برخاک‌آبرو‌دادی

 مهر‌ذات‌پاک‌حق‌تعالایی‌تو‌سرِّ‌سرَبه
 تو‌را‌نشناختند‌از‌بس‌به‌شأن‌و‌رتبه‌والایی
 چنان‌پیدایی‌و‌پنهان،‌که‌هستی‌و‌معمایی
 فقط‌باید‌تو‌را‌اینگونه‌خواند‌ای‌شاه‌اعلایی
 علی‌و‌عالی‌و‌مولا‌تو‌را‌تنهاست‌زیبنده
 شد‌از‌لاسیف‌الا‌ذوالفقار‌اسلام‌پاینده

 مسیح‌وخضر‌وموسی‌وسلیمان‌یا‌علی‌گفتند
 تمام‌انبیا‌در‌موج‌طوفان‌یاعلی‌گفتند
 گنهکاران‌امت‌بهر‌غفران‌یا‌علی‌گفتند
 محبانت‌به‌وقت‌دادن‌جان‌یاعلی‌گفتند

 چون‌انگور‌دلچسب‌عسل‌چون‌شیرین‌است‌نامی‌عجب
 به‌عشق‌دیدن‌روی‌تو‌روزی‌سر‌نهم‌در‌گور

 چه‌شد‌آخر‌که‌ما‌را‌هم‌به‌کوی‌خویش‌دادی‌راه
 به‌چشمت‌آمدم‌با‌اینکه‌بودم‌گاه‌در‌بیراه
 خدا‌را‌صد‌هزاران‌بار‌شکر‌ای‌حجتِ‌الله

 اند‌ای‌شاه‌گدا‌را‌هم،‌سر‌خوان‌تو‌جایی‌داده
 نگاهم‌کردی‌و‌با‌حب‌خود‌بر‌من‌بها‌دادی
 تو‌وقتی‌آمدی‌دنیا‌به‌این‌عالم‌صفا‌دادی

 خواست‌تصویر‌خودش‌روی‌زمین‌باشی‌خدا‌می
 آفرین‌باشی‌خدا‌خود‌عاشق‌است‌وخواست‌توعشق

 به‌تو‌نام‌خودش‌را‌داد‌تا‌زیباترین‌باشی
 چه‌شأنی‌که‌به‌زهرا‌هم‌امیرالمؤمنین‌باشی
 هر‌آنچه‌داشت‌حق‌دور‌سرت‌گرداند‌ای‌دلبر
 کسی‌نشناخت‌جز‌زهرا‌و‌پیغمبر‌تو‌را‌حیدر

 غرض‌از‌شعر،‌مدحت‌بود،مدحت‌کار‌انسان‌نیست
 خدا‌باید‌بگوید‌از‌تو،‌در‌حد‌ادیبان‌نیست

 به‌جز‌وصف‌تو‌و‌اولاد‌تو‌چیزی‌به‌قرآن‌نیست
 نمایی‌غیر‌ایوان‌نیست‌محبان‌تو‌را‌قبله

 ترک‌برداشت‌از‌شوق‌نجف،‌دیوار‌بیت‌الله
 تو‌قرآن‌خواندی‌و،‌بوسید‌لبهایت‌رسول‌الله
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مورخ  ۹۶۸۵۱۸۵۹۹۸۹۶۸۸۹۱۱۶برابر رأی شماره 
هیأت موضو  ماده یک قانون  ۹۶۸۵/ ۸۰/ ۹9

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ای 
فاقد سند رسمی مستنر در اداره ثبت اسناد و املاک 
اقلید تصرفات مایکانه و بلامعارض آقای مقمود 

شمشیری قورت فرزند شمسعلی به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید  ۳۶۹۹۸۶۵۳۳۹و شماره ملی  ۹۳۰۵

در ششدان  یک قطعه زمین زراعتی و باغ مشجر 
متر مربع قسمتی از پلاک  ۹۶۵۰۸به مساحت 

فارس ش رستان اقلید  ۹۱واقع در بخش  ۹۳۳شماره 
سرحد چ اردانگه روستای شویدزار که ج ت آن 

اصلی منظور گردیده  ۹۳۳فرعی از  ۶۱پلاک 
مایکیت متناضی نسبت به ملک مورد تناضا و انتنال 
ملک از مایک رسمی خریداری از آقای شمسعلی 
شمشیری قورت مایک ق ری موضو  س م الارث از 

مورث خود مرحوم حاج مقمد شمشیری مایک 
رسمی به متناضی داشته و تصرفات متناضی نسبت 

 به مورد تناضا احراز گردیده است.
یذا به منظور اطلا  عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که  روز آگ ی می ۹۳فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مایکیت متناضی 

توانند از تاریخ انتشار اویین  اعتراضی داشته باشند می
آگ ی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تندیم و گواهی تندیم دادخواست مربوطه 
اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تقویل 

 نماید.
بدی ی است در صورت اننضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق منررات سند مایکیت صادر 

 خواهد شد.
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۸۰تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۳۵تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی ب لویی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
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مورخ  ۹۶۸۵۱۸۵۹۹۸۹۶۸۸۹۱۳۵برابر رأی شماره 
هیأت موضو  ماده یک قانون تعیین  ۹۶۸۵/ ۸۱/ ۸9

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ای فاقد سند 
رسمی مستنر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مایکانه و بلامعارض آقای عباسنلی رضائی 

و شماره  ۳۳۱فرزند مقمدعلی به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدان  یک  ۳۳۵۱۹۱۱۶9۹ملی 

متر مربع  ۹۳۳۸۸۸قطعه زمین زراعتی به مساحت 
فارس  ۹۱اصلی واقع در بخش  ۶۵قسمتی از پلاک 

ش رستان اقلید سرحد چ اردانگه مش ور به سیاه 
اصلی  ۶۵فرعی از  ۱زمین که ج ت آن پلاک 

منظور گردیده مایکیت متناضی نسبت به ملک مورد 
تناضا و انتنال خریداری رسمی خود و مورثی از 
مقمدعلی رضایی به متناضی داشته و تصرفات 

 متناضی نسبت به مورد تناضا احراز گردیده است.
یذا به منظور اطلا  عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که  روز آگ ی می ۹۳فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مایکیت متناضی 

توانند از تاریخ انتشار اویین  اعتراضی داشته باشند می
آگ ی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تندیم و گواهی تندیم دادخواست مربوطه 
اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تقویل 

 نماید.
بدی ی است در صورت اننضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق منررات سند مایکیت صادر 

 خواهد شد.
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۳۳تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۹۶۸۵/ ۹۹/ ۸9تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی ب لویی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید
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مورخ  ۹۶۸۵۱۸۵۹۹۸۹۶۸۸۸9۸۳برابر رأی شماره 
هیأت موضو  ماده یک قانون تعیین  ۹۶۸۵/ ۸۶/ ۳9

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ای فاقد سند 
رسمی مستنر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مایکانه و بلامعارض خانم صدینه 

و  ۳۶۱زاده فرزند حسن به شماره شناسنامه  رضایت
صادره از اقلید در  ۳۳۵۱۹۳۵۶۳۵شماره ملی 

ششدان  یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 
اصلی واقع  ۱۸متر مربع قسمتی از پلاک  ۶۹۰۱۰/۶۵
فارس ش رستان اقلید سرحد چ اردانگه  ۹۱در بخش 

فرعی  ۹۶۰روستای حسین آباد که ج ت آن پلاک 
اصلی منظور گردیده مایکیت متناضی نسبت به  ۱۸از 

ملک مورد تناضا مایکیت و انتنال ملک از مایک 
ی مقمدعلی فیروزآبادی به  رسمی س ام ثبت نشده

متناضی داشته و تصرفات متناضی نسبت به مورد 
 تناضا احراز گردیده است.

یذا به منظور اطلا  عموم مراتب در دو نوبت به 
شود. در صورتی که اشخاص  روز آگ ی می ۹۳فاصله 

نسبت به صدور سند مایکیت متناضی اعتراضی 
توانند از تاریخ انتشار اویین آگ ی به  داشته باشند می

مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تندیم و 
گواهی تندیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت 

 اسناد و املاک اقلید تقویل نماید.
بدی ی است در صورت اننضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق منررات سند مایکیت صادر 

 خواهد شد.
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۳۳تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۹۶۸۵/ ۹۹/ ۸9تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی ب لویی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
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/ ۳9مورخ  ۹۶۸۵۱۸۵۹۹۸۹۶۸۸۸9۸۶برابر رأی شماره 
هیأت موضو  ماده یک قانون تعیین  ۹۶۸۵/ ۸۶

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ای فاقد سند 
رسمی مستنر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 

دوست  تصرفات مایکانه و بلامعارض آقای ایرج زارعی
و شماره ملی  ۳۵۳۱فرزند حیدر به شماره شناسنامه 

صادره از اقلید در ششدان  یک قطعه  ۳۶۹۹۳۶۸۸۱۶
متر مربع  ۹۱9۸9۱/۳۳زمین زراعتی به مساحت 

فارس  ۹۱اصلی واقع در بخش  ۱۸قسمتی از پلاک 
ش رستان اقلید سرحد چ اردانگه روستای حسین آباد 

اصلی منظور  ۱۸فرعی از  ۹۶۱که ج ت آن پلاک 
گردیده مایکیت متناضی نسبت به ملک مورد تناضا 
مایکیت و انتنال ملک از مایک رسمی س ام ثبت 

ی مقمدعلی فیروزآبادی به متناضی داشته و  نشده
تصرفات متناضی نسبت به مورد تناضا احراز گردیده 

 است.
یذا به منظور اطلا  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت  روز آگ ی می ۹۳
به صدور سند مایکیت متناضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اویین آگ ی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تندیم و گواهی 
تندیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و 

 املاک اقلید تقویل نماید.
بدی ی است در صورت اننضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق منررات سند مایکیت صادر 

 خواهد شد.
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۳۳تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۹۶۸۵/ ۹۹/ ۸9تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی ب لویی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
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مورخ  ۹۶۸۵۱۸۵۹۹۸۹۶۸۸۸9۸۸برابر رأی شماره 
هیأت موضو  ماده یک قانون تعیین  ۹۶۸۵/ ۸۶/ ۳9

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ای فاقد سند 
رسمی مستنر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 

ینا  تصرفات مایکانه و بلامعارض آقای رشید پاسداری
و شماره  ۳۵۳۸فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 

صادره از شیراز در ششدان   ۳۳۱۶۵۱۸۳۶۱ملی 
متر  ۹۱۸9۳۱/۳۰یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

 ۹۱اصلی واقع در بخش  ۱۸مربع قسمتی از پلاک 
فارس ش رستان اقلید سرحد چ اردانگه روستای 

 ۱۸فرعی از  ۹۶9حسین آباد که ج ت آن پلاک 
اصلی منظور گردیده مایکیت متناضی نسبت به ملک 
مورد تناضا مایکیت و انتنال ملک از مایک رسمی 

ی مقمدعلی فیروزآبادی به متناضی  س ام ثبت نشده
داشته و تصرفات متناضی نسبت به مورد تناضا احراز 

 گردیده است.
یذا به منظور اطلا  عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که  روز آگ ی می ۹۳فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مایکیت متناضی 

توانند از تاریخ انتشار اویین  اعتراضی داشته باشند می
آگ ی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تندیم و گواهی تندیم دادخواست مربوطه 
اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تقویل 

 نماید.
بدی ی است در صورت اننضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق منررات سند مایکیت صادر 

 خواهد شد.
 ۹۶۸۵/ ۹۸/ ۳۳تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۹۶۸۵/ ۹۹/ ۸9تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی ب لویی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید
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به گزارش فاطمه اسدزاده خبرنگار ش یرسیبیز؛  دکیتیر 
هادی رضایی مسئول سازمان بسیج رسانه فارس اظ ار 
داشت: در برابر امپراتوری رسانه ای دشمن که بیاهیدف 
تقنیر ملت ها وتامین منافع خود شکل گیرفیتیه اسیت 
جیی ییت حییفییظ آرمییان هییا وارزش هییای انسییانییی 

جامعه و همچنین حفظ تمیامیییت ارضیی از  واسلامی 
توطئه ها باید همه ظرفیت های رسانه ای را با علاییق 

در برابر صیفیوف رسیانیه ای  وسلایق مختلف سیاسی 
 دشمن بسیج کرد.

دکتر رضایی در سخنرانی قبل از خطبه های نماز جمعه 
دی ماه سایروز ش ادت ش ییید  ۳۹شیراز که به مناسب 

غلامرضا رهبرو روز بسیج رسانه انجام شد، به تشیریی  
فلسفه تشکیل بسیج رسانه پرداخیتیه و افیزود: بسیییج 

ج ت بسیج کردن اصقاب رسیانیه در جیبی یه  رسانه 
 رسانه ای اننلاب تشکیل شده است.

رضایی یادآور شد: ترفند های رسانه ای دشمن تفیرقیه 
افکنی، سیاه نمایی و یجن پراکنی در جی یت نیا امییید 
سازی نسل های بعدی اننلاب است و هر کیس امیروز 

در هر یباس و جایگاهی بر طبل اختلافیات میذهیبیی، 
فرهنگی و قومی بکوبد در زمین دشمین بیازی کیرده و 

 تضعیف ایران قوی گام برداشته است. درر استای 
وی تاکید کرد: دشمن در عملیات رسیانیه ای خیود بیه 
دنبال زشت نشان دادن زیبایی ا وزیبا نشان دادن زشتی 

ها تا جایی است که یک ملت را دچار خود تیقینیییری 
 کند وآن ا را از داشته های خود ناامید سازد.

وی با اشاره به فرمایشات منام معظم رهبری در جیمیع 
مردم قم مبنی بر هدف دشمن برای فاصله انداختن بین 
واقعیت های موجود و افکار عمیومیی بیا ابیزار رسیانیه 

و پیر اثیرتیریین ابیزاری  تصری  کرد: رسانه کم هزینه 
است که دشمن به عنوان سلاح برای حمله بیه افیکیار 

در صیورت  عمومی ملت ا استفاده می کند و میلیت هیا 
رسانه ای دشمن ممیکین  عدم اگاهی از عملیات روانی 

است مرعوب شده وحضور استعمار واستکبار را در کشور 
خود جشن بگیرند چرا که دشمن همواره با وعده آزادی 
برابری عدایت و با برند حنو  بشر دنبال تضییع حنیو  

 ملت هاست.
مسئول سازمان بسیج رسانه استان فارس همچنیین بیا 
اشاره به تقولات منطنه خاطرنشان کرد: امروز نیبیایید 
ترسید و نباید ترساند زیرا دست ایران قوی به پی ینیای 
کره خاکی بلند شده است و دستی برای گرفتن دستیان 

مظلوم و مشتی بر دهان هر ظایم در اقصی ننیاط دنیییا 
 است.

رضایی خطاب به نماینده عایی دویت در استان گیفیت: 
جیز بیا نیگیاه  حل مشکلات مردم استان پ ناور فارس 

ج ادی و حضور میدانی میسر نیست واز پشت درهیای 
بسته و با مدیریت از راه دور نمی توان برمشکلات فائق 

 آمد.
وی افزود: شان مسئول در جیمی یوری اسیلامیی جیز 
خدمت گزاری ونوکری مردم نیست و مردم نیز باید بیر 
امانتی که به نام مسئوییت به مسئویین داده اند نظیارت 

 کنند.

 حل مشکلات مردم استان پهناور فارس جز با نگاه جهادی و حضور میدانی میسر نیست

روز  و درسیت ییک ۹۵۱۸ماه  دی ۳۹حوایی ظ ر روز 
مانده به دومین سایگرد ترور و ش ادت دانشمند ش ید 

مقمدی، خیبیری روی خیروجیی  دکتر مسعود علی
ها رفت که مقدود به داخل ایران نمانید. ییک  رسانه

نبی  انفجار در خیابان شریعتی، تناطع خیابان ش ید گل
 اتفا  افتاده بود.

زمان زیادی از پخش خبر اوییه نگذشیتیه بیود کیه 
مشخص شد، این صدای انفجار میربیوط بیه ییک 
عملیات تروریستی بوده است؛ سیوژه تیرور جیوان 

ای بود به نیام می ینیدس مصیطیفیی  ودوسایه سی
ایتقصیل دانشگاه صنعتی شرییف  روشن، فارغ احمدی

و معاون بازرگانی مجتمع بازفرآوری اورانییوم اییران؛ 
ای نطنیز  تأسیساتی که همه آن را به نام سایت هسته

 شناسند.  می
تیر از  ترور مصطفی، اقدام جدیدی نبود. دو سال قبل

مقمدی،  ، دکتر مسعود علی۹۵۰۰ماه  دی ۳۳آن و در 
استاد برجسته گروه فیزیک ذرات بنییادی دانشیگیاه 
ت ران هم در حال عزیمت به دانشگاه و در مینیابیل 
منزیش در قیطریه ت ران، هدف حمله تروریستی قیرار 
گرفت و به ش ادت رسید. حالا درست در آستانیه دو 

بیعید از تیرور -سایگی آن ترور، چ ارمین ترور هم 
نژاد در تیییر  و رضایی ۰۱ش یدان ش ریاری در آذر 

ای در عیرض  رقم خورده بود. چ ار ترور هسته -۱۸
دو سال، آن هم برای کشوری که از چندسال قبل از 

اش تأکییید  آن پای میز مذاکره بر حفظ حنو  قانونی
راحتی از کینیارش  کرد، اتفاقی نیست که بتوان به می

پرده ماجرا هرچه هست و عامل آن هیر  گذشت. پشت
که هست، پیام آن یک چیز بیشتر نیییسیت؛ طیرف 
منابل به چیزی کمتر از نابودی توان علیمیی کشیور 
قانع نیست، حالا در پای میز مذاکره نشد، با تقیرییم؛ 
تقریم هم اگر جواب نداد، با ترور! دیگیر مشیخیص 
شده بود که مسیر علمی ایران اصلا  خوشایند آمریکیا 

 و اسرائیل نیست.
ها در کنار هم باعث شد تیا وقیتیی خیون  همه این

مصطفای ش ید در ت ران بر زمین رییخیت، رهیبیر 
اننلاب در پیامی مبسوط به مینیاسیبیت شی یادت 
دانشمندی نخبه و جوان، درباره رشد شتابنده علیمیی 

این یک جنبش تیارییخیی و «کشور تأکید کنند که 
ناپذیر ملی اسیت. میا بیه  برخاسته از یک عزم خلل

کوری چشم سران اردوگاه استکبار و نظام سلطه، این 
راه را با قوت و اراده راسخ دنبال خیواهیییم کیرد و 

آور ملت بزرگ خود را به رخ دشمنیان  پیشرفت رشک
 ۹۵۱۸/۹۸/۳۳ .»عنود و حسود خواهیم کشید

ای،  ا... خامنیه حضرت آیت
تر از آن هیم  دو سال قبل

در جریان ترور مظلومانیه 
میقیمیدی در  دکتر علی

منابل منزیش به همییین 
کرده و ایین  مسئله اشاره

مسیر را روشین کیرده 
دسیییت «بیییودنییید: 

کیاری کیه ایین  جنایت
ضایعه را آفرید، انیگیییزه 
دشییمیینییان جییمیی ییوری 

زدن  اسلامی را که ضربیه
به حرکت و ج اد علمیی 
کشور اسیت، افشیاا و 

و حجیت را  »برملا کرد
هیمیت «تمام کردند که 

دانشمندان و استیادان و 
پییژوهییان کشییور،  دانییش

این انگیزه   رغم دشمن، به
آیود را ناکام خواهد  خباثت
 ۹۵۰۰/۹۸/۳۳ .»گذاشت

 مرد پانصد هزار کیلومتری
مقمدی چه کسانی بودنید و  روشن و علی اما احمدی

چرا خونشان به ناحق بر زمین ریخته شد ! این فنیط 
ظاهر ماجراست که موضو  را مقدود به مصیطیفیی 

روشن و حذف فیزیکی او تقیلیییل کینیییم؛  احمدی
مشرب و متدین همدانیی،  خلق و خوش بسیجی خوش

م ندسی شیمی دانشگاه شریف را خیوانید و پیروژه 
خاطر هیوش  ساخت غشاهای پلیمری را کلید زد و به

سرشار، تع د و پشتکار بالا و سلامت نیفیسیی کیه 
ای کشیور  سرعت وارد گردونه فناوری هسته داشت به

 شد.
او، در ادامه به جایگاهی در سازمان انرژی اتمی ارتناا 
یافت که مسئوییت ستاد تدابیر ویژه این سیازمیان را 

کاری در صنعت  برای منابله با تقریم قطعات و خراب
ها باعث شید تیا ییک  ای بر ع ده گرفت. این هسته

جوان نخبه و دانشمند در جایگاه معیاون بیازرگیانیی 

هیای  سایت نطنیز، راه
ای  تنفس صنعت هستیه

کشور را بیا دراییتیش، 
هموارتر کند و یکی از 
عناصر م م در فرایینید 

درصد و  ۳۸سازی  غنی
عبور جم وری اسلامی 
ایران از این مرز می یم 

ای شیود.  صنعت هسته
تدابیر مصطفای جیوان 
در میبیارزه و می ییار 

نت در  ویروس استاکس
سازمان انرژی اتمی و 
سایت نطینیز زبیانیزد 
متخصصان این حیوزه 
شد. او، یکی از عناصیر 
کلیدی و گیمینیام در 
شییکییسییت پییروژه 

کاری سیاییبیری  خراب
عییلیییییه تییأسیییییسییات 

ای ایران بود. ماهیت اصلی این ماجرا اما همانی  هسته
روشین کیرد؛  است که مصطفی را ش یید احیمیدی

مصطفی نتیجه تربیت در مکتبی بود که باور داشت با 
میزنشیینیی و اتیوکشیییده رفیتیارکیردن و  پشت
رود و بایید  کردن، کار پیش نمی خیالانه مقاسبه خوش

با همه توان و تدبیر خود وارد میدان شد تا گرهیی از 
خواهد این گره در اقتصیاد  کار مردم باز شود؛ حالا می

های اقتدار میلیی و  و معیشت مردم باشد، یا در حوزه
خاطر همین هم بود که به گفته یکی از  شان. به علمی

در هشت سایی که در مسیر تی یران و «دوستانش، 
وآمد بود، بیش  در رفت -به اقتضای مسئوییتش-نطنز 

 …»از پانصد هزار کیلومتر مسافت را طی کرده بود 
مقمدی هم مسئله همین اسیت.  در مورد ش ید علی
مقمدی استادتمام فیییزییک ذرات  دکتر مسعود علی

بنیادی دانشگاه ت ران و اویین دانشجوی پسادکتیرای 
های بنیادی بود و رتبه دوم این گروه  پژوهشگاه دانش

و دو سال قبل از ش ادت کسب کیرد؛  ۰۱را در سال 

حتی او به همراه دکتر مجید ش رییاری، نیمیایینیده 
اییمیلیلیی  جم وری اسلامی ایران در پیروژه بییین

بوده است. ماجرای مسعود، همان غیییرت  »سِزامی«
ایرانی و اسلامی بود که باعث شد با وجیود داشیتین 
صدها منایه و امکان جذب در بی یتیریین میراکیز 
تقنیناتی ج ان، در ایران بماند و حتی در روزهیای 

سعی کند تا دیگران را به عنلانییت  ۰۰غبارآیود فتنه 
و منطق ترغیب کند تا دانشگاه آسیب نبیند. هیمییین 

سیاییه و مصیطیفیایِ  های مسعودِ پینیجیاه ویژگی
ست تا سوژه ترور علمی شیونید و   ودوسایه، کافی سی

خونشان در همین ت ران بر زمین ریخته شود، غافیل 
از آنکه خون بر شمشیرِ نفا  و تقریم و ترور، پیییروز 

 است.
ایعلم سلطان، مین «این روایت امیرایمؤمنین است که 

؛ دانش، قدرت »وجده صال و من یم یجده صیل علیه
آورد، وگرنه کلاهمان پس معرکه اسیت!  و آقایی می

طلبی و سروری ناشیی  شاید همین راز ن فته در دانش
از آن است که عظمت کار دانشمندان ش ید صنیعیت 

کند. به تعبیر رهیبیر  ای کشور را بیشتر عیان می هسته
ش ادت این دانشمندان بیرجسیتیه در راه «اننلاب، 
های بلند و ای ی، به کشور، اننلاب اسیلامیی،  آرمان

ملت ایران و مقیط علمی آبرو بخشید و آنان با ایین 
های معنوی دسیت  ش ادت، به بالاترین رتبه از ارزش

ای، در  ش دای هسیتیه«و اینکه  ۹۵۱۱/۳/۶ »یافتند
راه خدا ش ید شدند، در راه پیشرفت اسیلام شی ییید 

ها فنط این نیست که حالا ما ییک  شدند. مسئله این
خواهیم از فلان کشور و فلان دویت  ملتی هستیم، می

اییم؛ ایین  عنب نمانیم، یذا، وارد عرصه علمی شیده
تر و آن ایین  اضافه یک چیزی از این م م هست، به

است که ما با این حرکت علمىِ خودمان، داریم اسلام 
کنیییم  کنیم، نظام اسلامی را آبرومند می را سربلند می

«... ۹۵۱۳/۹۸/۹9 
خلاصه کلام اینکه، مدعیان تمدن و حینیو  بشیر، 

تابنید و خیون  ها را هم برنمی قدر از حق ملت همین
  رییزنید؛ هیمیان استاد دانشگاه را بیر زمییین میی

روز دستشان را  ، یک»های پای میز مذاکره جنتلمن«
های علمی این مردم آیوده میکنند و  به خون سرمایه
تیا »های فرودگاه بغداد تروریست«شوند  روز دیگر می

اسطوره امنیت و اقتدار کشور را حذف کننید. وقیتیی 
شان این است، به نفع خودمان است کیه  قاعده بازی

کلاهمان را قدری بالاتر بگذاریم و دائم با خیودمیان 
طلبیی   برو قوی شو اگر راحت ج ان«مرور کنیم که 

 .»که در نظام طبیعت ضعیف پامال است
 farsi.khamenei.irمنبع: سایت 

نخبگان علمی در اقتدار کشور به مناسبت   بررسی نقش مجاهدت
 محمدی؛ سالگرد شهادت شهیدان احمدی روشن و علی

 دانشمندان سربلند ایران

ارسنجانی خبیرنیگیار  ایدین حسینی به گزراش سید مقی
ش رسبز؛ مدیر آموزشگاه غیر دویتی گلشن معیرفیت در 
  آموزش و پرورش ناحیه یک شیراز از مشارکت موسس،

دبستانی و دبسیتیان  آموزان این پیش مدیر، اوییا و دانش
پسرانه در پویش م ربانی به عشق حاج قاسم خبیر داد. 

ایه شکرایی در گفتگو با خبرنگیار شی یرسیبیز از  کرامت
مشارکت چ ار صد و پنجاه میلیون ریایی مدرسه ابتدایی 

ناحیه یک شیراز خیبیر داده و  »گلشن معرفت «پسرانه
اظ ار داشت: به منظور کمیک بیه میدارس میقیروم و 
غیربرخوردار و ازجمله مدارس استثنایی ناحیه یک شیراز 
مؤسس نیکوکار این واحد آموزشی به همراه اینجیانیب، 

آموزان بر آن شدیم تا در این پوییش و  همکاران و دانش
امر خیر و خداپسندانه شرکت کنیم تا یبخند شادی را در 

آموزان آموزشگاه استثنیاییی تیازه  ها و بر یبان دانش دل
 تأسیس حاج جرأت در ش رک میانرود شیراز بنشانیم.

شکرایی که به همراه دو تن از معاونییین خیود آقیاییان 
هیا  عطاایه دهنان، مقمود صادقی و همکارانشان خیانیم

زاده، رئیوفیی و خیانیم زارعیی  پور، خادمی، رجب عوض
نماینده انجمن اوییا و مربیان مدرسه گلشن معیرفیت در 

میلیون ریایی پویش به عشق حاج  ۶۳۸آیین اهدای مبلغ 

قییاسییم در آمییوزشییگییاه 
استثناییی حیاج جیرأت 
ناحیه یک حضور یافتیه 
بیییود افیییزود: اوییییییییا، 

آمیییییوزان و  دانیییییش
همکارانیمیان هیمیواره 
نسییبییت بییه مییدارس 
میییقیییروم بیییه وییییژه 

آموزان استثنیاییی  دانش
دغدغه دارند و هر کاری 
که در توانیمیان بیاشید 

آمییوزان  بییرای دانییش
نیییییازمیینیید کییمییک و 

مساعدت انجام خواهیم داد. مدیر آموزشگاه غیر دویتیی 
گلش معرفت بیان داشت: امیدوارم تلاش مسئولان امور، 
به مدارس مقروم و حاشیه ش ر بیش از این ا معیطیوف 

آموزان نیازمند خصوصا  عزیزان  باشد و نگاهشان به دانش
استثنایی که آن ا هم مشکلات خاص خودشان را دارنید 
مثبت و در ج ت رسیدگی فوری به آنان باشید. در ایین 
برنامه دکتر مقمد هاشمی مدیر آموزشگاه استثنایی حاج 

جییرأت نییاحیییییه یییک 
شیراز بیا قیدردانیی از 
همت والای مؤسس و 
مدیر آموزشگاه گلشن 
معرفت و همکارانشان 
در ج ت انیجیام ایین 
کار زیبیا و میانیدگیار 
اظ ار امیدواری کیرد: 
در سییایییه یییطییف و 
م ربانی مردم و پویش 
به عشق حیاج قیاسیم 

دوسییت و  مییردم نییو 
نیکوکار شیراز به ویژه 
فرهنگیان و فرهیختگانی همچون جناب دکتر شکرایی، 

آموزان آموزشگاه غیر دوییتیی  همکارانشان، اوییا و دانش
ها به ب بود کیفیییت  گلشن معرفت شاهد استمرار کمک

های مورد نیاز این آمیوزشیگیاه  آموزشی و تأمین حداقل
 نیازمند باشیم.

هاشمی ضمن قدردانی از جناب دکتر عابدی مدییر کیل 
مدارس استثنایی فارس و جناب دکتر مجییید احیمیدی 

مدیر ساعی و پیگیر آموزش و پرورش ناحیه یک شییراز 
که همه نو  همراهی و همیکیاری در رفیع مشیکیلات 

تیریین  های استثنایی ناحیه دارند گفت: اصلیی اموزشگاه
مشکل مدرسه استثنایی حاج جرأت فندان سیاخیتیمیان 
مستنل و نبود تج یزات کافی و از جمله نبود اتا  بازی 

 برای سرگرمی و آموزش کودکان استثنایی است.
وی از زحمات ارزشمند همیکیاران خیود در ایین واحید 

آموزانی با  آموزشی و صبوری آنان در سختی کار با دانش
 نیازهای ویژه نیز قدر دانی کرد.

پذیرایی، توزیع مبایغ اهدایی آموزشگاه گلشن معرفت به 
آموزان حاج جرأت ناحیه یک توسط مسیئیولان و  دانش

جیمیعیی  همکاران دو آموزشگاه یاد شده، عکس دسیتیه
دانش آموزان استثنایی مدرسه حاج جرأت با همیکیاران 
فرهنگی و نثارصلوات برای شادی روح بلند سپ بد ش ید 
سلیمانی پایان بخش این مراسم خیرانه و معنیوی بیود. 
گفتنی است آموزشگاه استثنایی تازه تأسیس حاج جرأت 
در ش رک میانرود جمعی آموزش و پرورش ناحیه ییک 

توان ذهنی،  آموز اتیسمی، کم دانش ۳۸شیراز برخوردار از 
معلول جسمی حرکتی و بیش فعایی شدید و نیازمند نگاه 

 باشد. و عنایات مردم و خیرین گرامی می

 »به عشق حاج قاسم«میلیون ریالی آموزشگاه گلشن معرفت به پویش  ۰۵۴کمک 
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آمید.  های کازرون می دیشب هم سر و صدای بچه
دادند ویی خبری از عزاداری نبود؛ رفتیییم  شعار می

دیدیم عنرب، اصغر شجاعی را نییش زده اسیت. 
نیژاد هیم  بردنش ب داری؛ ش ریار تنی داشتند می
آکاکو عنربم زد/ نیشش تو گیردنیم «داد:  شعار می

عینیرب سیییاه «دادند:  ؛ همه هم جواب می»زد
! و چیزهای دیگر. ایقمدا... خطرناک نبود »خودتی

کم داشیت  و با یک آمپول حل شد. هوای ایلام کم
جیا  شد. خبری هم از عملیات نبود. هیمیان سرد می

ماندیم. توی دست خایق روزنیامیه بیود داشیت 
خواند. یک اطلاعیه داخلش بود مربوط به گروه  می

اکروباتیک از کشورهای شرقی که قرار بیود بیه 
 روز نمایش اجرا کنند.  ۹۸ت ران بیایند و 

با مسعود مرخصی گرفتند و به ت ران رفتند. بعد از 
روز آمدند. نمایش هم یغو شیده بیود. اردوگیاه  ۵

هیای  بودیم که دو نفر راننده ماشین سنگین از بچه
کازرون یکیش به نام آقای پازش از آشینیاهیای 
حسین میرشکاری با حسین توی چادر آمدند و بعد 
از حال و احوال گفتند که به یشکر ایمی یدیععیجد 

اند منداری وسایل بیه اییلام  ایم. گفته مأمور شده
های کازرون هم آنجا هستنید. عیبیاس  ببرید بچه

دارن  را دیدیم نشانی حسین را گرفتیم؛ گفیتیییم 
بیاییم حسین را ببینیم. بعد هم گفتند تو ماشین هم 
برنج داریم، هم روغن حیوانی، گوجه هم هسیت، 

وسایل هم داریم. مسعود هیم گیفیت: 
کینیم.  الآن یه دمی گوجه درست می«

کم رب گوجه بیییارم کیارتیون  برم یه
  »نباشه!

مسعود همه چیز را آماده کرد ظیرف و 
نیک و وسایل دیگر را. به خیاییق  پیک

گفتم خدا رحم کنه! آخه مسعود فینیط 
گوشت سرسیخی بلد بود و دوپیییازه! 

کرد پیازش را  دوپیازه هم که درست می
آورد  سوزاند! گوشتش هم نپخته می می
خوردیم. شرو  کرد دمیی گیوجیه  می

شید.  درست کردن هی مچه عخمیرد می

ریخت تویش.  کرد و می او هم آب و رب قاطی می
شده بود مثل چُندر عچغندرد آخر هم قابلمه سوخت 

 و هم برنج نپخت؛ ویی خوردیمش!
م ر با مسعود از ایلام بیه  ۳۵م ر حایم بد شد.  ۳۳

طرف اهواز حرکت کردیم. ده تا ماشییین عیوض 
 ۳۱کردیم. ساعت نه و نیم رسیدیم اهواز. شنیبیه 

م ر با مسعود به بیمارستان بنایی رفتیم. گفتم: اگه 
جا یوزه را عمل کنم که بیه نیتیییجیه  بشه همین

م ر دوباره به  ۳۰رسیدیم ب تره کازرون عمل کنم. 
 ایلام رفتیم.

شب باران آمد و چادر تر عخیسد شد. صب  مجبیور 
اییه  آبان فضیل ۱شدیم جای چادر را عوض کنیم. 

اند که به یگان قائم بریم و یک  گفت پیشن اد داده
گردان تشکیل بدهیم. درباره اسم هم بقث شد که 

ها ثارا... بود. من هم نصر را پیشنی یاد  پیشن اد آن
آبان از ایلام به طیرف  ۰دادم و ثارا... تصویب شد. 

اهواز حرکت کردم، مرخصی گرفتم و روز بعد بیه 
کازرون آمدم. گفتم تا زمانی که گردان جدیید راه 

رفتیم کیار  مانم. بعضی روزها می افتاد کازرون می
 دادم. قیرگونی انجام می

آبان نصرایه افشار گیفیت:  ۹۰
اند برای کارهیای پیاییان  گفته

خدمت باید آخیریین میدرک 
تقصیلی بگیریم؛ برویم مدرسه بگیرییم. گیفیت: 

مون قبلا  اینجا بود. گفتم: من آمیوزش و  مدرسه
خواهم ثبت نیام کینیم، آذر  پرورش کار دارم می

ات  کنیم. الآن مدرسیه امتقان بدهم آنجا سؤال می
رفتی میدرسیهَ،  کجاست  تو دوره هخامنشیان می

دونه آن مدرسه کجاست! قبول کیرد  الآن خدا می
رفتیم. کار من انجام شد. بعد رفتیم مدرسه گفتنید 
ی پک کارت بگذارید مدارک را ببرید، کپی بگیرید. 

جا  آقا من جای کارت همین«کارت نداشتیم. گفتم: 
میدارک را  »مونم آقای افشار بره کپی بگیره! می

 .»نه کاکام برید بگیرید بیاید«داد گفت: 
های گذشته توی کازرون سمینار  آبان مثل سال ۳۸

علامه طباطبایی برگزار شده بود. کمی ش ر شلیوغ 
آبان گردان تشکیل شد. برای حرکت آماده  ۳۰بود. 

خوام عمل کنم  بودم. خایق تماس گرفت. گفتم: می
الآن بیام یا بعد از عمل  گفت: خبری که نییسیت 
اگر عمل زوده بمون عمل کن بعد بیا. مین هیم 

 ماندم. 
شنبه چ لم ش ادت مقمود تیرک و مسیلیم  پنج

بین بود کیه رفیتیم.  کوشکی و سایگرد خایق پیش
آذر برای آزمیاییش  ۳شان رفتیم.  شب هم به منزل

قبل از عمل به بیمارستان رفتم.  شب با چند تا از 
دوستان به عیادت عبدایرحمان جیوانیبیخیت کیه 

آذر بیود.  ۰تصادف کرده و حایش خراب بود رفتیم. 
ها در ماه دو  فرج دست داده تاکسی داشت. تاکسی

نوبیت کشیییک   نوبت کشیک شبانه داشتند. یک
ش ربانی و یک نوبت کشیک بیمارستیان بیودنید. 

داده بود. من و مسیعیود  نوبت کشیک فرج دست
تاکسی را برداشتیم و به بیمارستان رفتیم ویی تیا 

خواستیم ماشین  صب  خبری نشد. صب  هم که می
را روشن کنیم روشن نشد؛ آن را بکسل کیردییم. 
امروز در کازرون باران خوبی بارید. برای عمل بیه 
بیمارستان رفتم و بعد از کلی جر و دعوا قیرار بیر 

آذر به بیمارستان  ۹۹عمل شد. عصر 
رفتم. قرار شد برای عمل بسیتیری 
بشوم، صقبت کردم کیه شیب را 
بیمارستان نمانم. صب  زود با مسعیود 
به بیمارستان آمدم و عمل انجام شید 

عصر از بیییمیارسیتیان  ۵و ساعت 
مرخص شدم. گوشیم خیییلیی درد 

کرد. دو روزی از عمل گذشته بود  می
وضع شکمم هم خراب بود، حایم ب م 
خورد کلی خون بالا آوردم. کمی ب تر 
شدم با حاج مقمود برای گوشم بیه 

 دکتر رفتم.
 ادامه دارد ...

 خاطرات عملیات والفجر هشت تا کربلای هشت 
 های بیستم قسمت

 کازرونی-زاده حاج حسن ملک

‌عازیازه‌ ‌بااناو به‌گزارش‌صدیقه‌طاهره‌اسدزاده‌خبرنگار‌شهرسبز؛‌مرحومه‌مغفوره‌حاجیه
 محصلی،‌مادر‌شهیدوالا‌مقام‌عبدالکریم‌محصلی‌آسمانی‌شد‌وبه‌فرزند‌شهیدش‌پیوست.‌

‌اماامازاده‌‌۰۲مراسم‌تشیع‌پیکر‌مطهراین‌مادر‌شهید‌پرور،‌روز‌پنجشنبه‌ دی‌ماه‌در‌جاوار
 سید‌محمد‌نوربخش‌برگزار‌شد.‌

در‌‌۵۴3۱فروردین‌‌۰۵در‌کازرون‌متولد‌شد‌و‌در‌‌۵۴۳۱شهید‌عبدالکریم‌محصلی‌در‌سال‌
 فاو‌به‌شهادت‌رسید‌و‌در‌‌امامزاده‌سیدمحمد‌نوربخش‌شهرستان‌کازرون‌در‌خاک‌آرمید.

مادر شهید والامقام عبدالکریم محصلی به فرزند 
 شهیدش پیوست

آگهی تأسیس مؤسسه غیر 
 تجاری سیب نارنجی ادبی 

‌نارنجی‌ ‌سیب ‌تجاری ‌غیر تاسیس‌موسسه
‌ثبت‌‌۵۳۲۴0۵۲0۵1ادبی‌درتاریخ‌ به‌شماره

۱۰55‌‌ ‌ملی ‌شناسه ‌۵۳۲۵۳۲5۵۱۴۳به
‌که‌ ‌گردیده ‌دفاترتکمیل ‌ذیل ‌امضا ‌و ثبت
خلاصه‌آن‌به‌شرح‌زیر‌جهت‌اطلاع‌عموم‌
‌ادبی‌ ‌نارنجی ‌سیب :‌ ‌نام ‌میگردد. آگهی
موسسه‌غیر‌تجاری‌موضوع‌فعالیت‌:اهداف‌
و‌موضوع‌فعالیت‌مؤسسه‌به‌شرح‌زیر‌است:‌

‌عمومی‌-الف ‌فرهنگ ‌سطح ‌ارتقای اهداف:
جامعه‌و‌بالا‌بردن‌دانش‌و‌بینش‌عمومی‌در‌

های‌مختلف‌فرهنگی‌گسترش‌و‌ارتقاء‌‌حوزه
فرهنگ‌و‌آداب‌و‌هنرهای‌ایرانی‌و‌اسلامی‌
‌بزرگان‌ ‌و ‌مفاخر ‌گرامیداشت ‌و پاسداشت
‌تعمیق‌ ‌و ‌توسعه ‌معرفی‌آنها ایران‌زمین‌و
‌موضوعات‌ ‌پیرامون ‌تدبر ‌و فرهنگ‌مطالعه
‌و‌ ‌رصد ‌هنری ‌و ‌اجتماعی ‌فرهنگی، دینی،
پیمایش‌تحولات‌و‌جریانات‌فرهنگی‌هنری‌

‌دوره-ب ‌برگزاری ‌فعالیت: های‌‌موضوع
‌کوتاه ‌در‌‌آموزشی ‌هنری ‌فرهنگی مدت

‌داستان‌زمینه ‌کتاب،‌‌های: ‌نقد نویسی،
ویراستاری،‌تصحیح‌متون،‌کتابداری‌عمومی‌

‌قصه ‌تندخوانی، ‌تخصصی، ‌نقالی،‌‌و گویی،
‌شماره‌ ‌نامه ‌استناد ‌)به ‌نویسندگی ‌و شعر

اداره‌‌۵۳۲۴0۲/0۰۵مورخ‌‌۵۳۲۴0/0۵۰۵5۳
کل‌فرهنگ‌و‌ارشاد‌اسلامی‌استان‌فارس(.‌
به‌موجب‌مجوز‌از‌اداره‌کل‌وزارت‌فرهنگ‌
‌مجوز‌ ‌شماره ‌با ‌برابر ‌اسلامی ‌ارشاد و

در‌۵۳۲۴0۲10۲۳در‌تاریخ‌‌۵۳۲۴0۲/05۳5۳
‌رسید.‌ ‌ثبت ‌به ‌آگهی ‌این ‌مربوطه استان
‌مدت‌ ‌به ‌ثبت ‌تاریخ ‌از :‌ ‌فعالیت مدت
‌فارس،‌ ‌استان :‌ ‌اصلی ‌مرکز نامحدود
شهرستان‌شیراز،‌بخش‌مرکزی،‌شهر‌شیراز،‌

‌ ‌کوچه ‌پلاک‌۰چمران، ‌بهارنو، ‌خیابان ،۲‌،
‌ ‌کدپستی ‌همکف ‌/1۵5۳/۴131طبقه

‌ ‌حقوقی ‌شخصیت ‌۱۲0۲۲۲0۲۲۲سرمایه
‌یک‌از‌ ‌هر ‌الشرکه ریال‌نقدی‌میزان‌سهم
‌ملی‌ ‌شماره ‌به ‌مرادی ‌محمد ‌آقای شرکا

۰۰5۱۳3۲۲۳۰‌‌ ریال‌‌۰۱۲۲۲۲۲دارنده
سهم‌الشرکه‌خانم‌معصومه‌مرادی‌به‌شماره‌

‌ ‌‌۰۰51/۰۳5۵۰ملی ‌۰۱۲۲۲۲۲۲دارنده
‌به‌ ‌مرادی ‌مرضیه ‌خانم ‌الشرکه ‌سهم ریال

‌ ‌ملی دارنده‌‌۰۰5/3/۴۲۱۲شماره
‌مدیران‌‌۰۰۱۲۲۲۲۲ ‌الشرکه ‌سهم ریال

‌ملی‌ ‌شماره ‌به ‌مرادی ‌محمد آقای
به‌سمت‌عضو‌اصلی‌هیئت‌‌۰۰5۱۳3۲۲۳۰
سال‌خانم‌معصومه‌مرادی‌‌۱مدیره‌به‌مدت‌

‌ ‌ملی ‌شماره ‌سمت‌‌۰۰51/۰۳5۵۰به به
سال‌و‌‌۱عضو‌اصلی‌هیئت‌مدیره‌به‌مدت‌

‌ ‌مدت ‌به ‌مدیره ‌رئیس‌هیئت ‌سمت ‌۱به
سال‌‌۱سال‌و‌به‌سمت‌مدیرعامل‌به‌مدت‌

‌ملی‌ ‌شماره ‌به ‌مرادی ‌مرضیه خانم
به‌سمت‌عضو‌اصلی‌هیئت‌‌۰۰5/3/۴۲۱۲
سال‌دارندگان‌حق‌امضا‌:‌‌۱مدیره‌به‌مدت‌

‌و‌ ‌قراردادها ‌و ‌تعهدآور ‌مالی ‌اسناد تمامی
‌سفته،‌ ‌قبیل‌چک، ‌از ‌بانکی ‌اوراق ‌و اسناد
برات‌و‌مکاتبات‌مؤسسه‌با‌امضای‌مدیرعامل‌
و‌مهر‌موسسه‌اعتبار‌خواهد‌داشت.‌بازرسان‌
‌شماره‌ ‌به ‌زوج ‌جعفری ‌مجتبی ‌سید آقای

به‌سمت‌بازرس‌اصلی‌‌۰۰55۲3/51۵ملی‌
سال‌روزنامه‌کثیر‌الانتشار‌شهر‌‌۵به‌مدت‌

‌تعیین‌ سبز‌جهت‌درج‌آگهی‌های‌موسسه
‌به‌ ‌مذکور، ‌فعالیت ‌موضوع ‌ثبت گردید.
منزله‌اخذ‌و‌صدور‌پروانه‌فعالیت‌نمی‌باشد.‌
اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌فارس‌
اداره‌ثبت‌شرکت‌ها‌و‌موسسات‌غیرتجاری‌

 (‌۵/3۴۳/۲شیراز‌)

 


